
T

S O B O T A  2 0 .  S R P N A  1 9
Č T I

, 2

07.30 Working 
English 1. 

08.00 Tom a Je rry
animovaný seriál

08.25 Věčný Charlie 
(2/13)
- P. Buissonneau 
uvádí slavné 
Chaplinovy 
grotesky.

08.50 N ávštěva
u W arner
Bros. TV

09.35 Vařím, vaříš, 
vařím e

09.45 Snídaně
s M. V šetečko-
vou

10.45 Myši z Bílého 
dom u (5, 6/13)
- animovaný 
americký seriál 

11.35 TKN plus 
12.05 August 

S ed láček
- tvůrce monumen
tálního díla o čes
kých hradech

12.35 Videofashion 
13.00 Simpsonovi 
13.25 Divoký koník 

Ryn
poetický příběh

14.50 Zpívánky 
14.55 Perla v koruně 

(12/14)
1  E  15.50 M ořská c e s ta  
1 Э  (2/5)

- Karibská oblast
16.20 T isíc, nebo risk

16.30 Kdyby ty
muziky nebyly 

17.10 R ecep tá ř pro 
podnikavé 

17.50 Sázka 5 ze 40

g  18.10 Kulturní 
týdeník

18.20 Klub přáte l 
dechovky 

19.10 V ečerníček
Tukani odborníci

19.30 Události
20.05 Legendy 
. tan ečn í hudby

- návrat legendár
ních Golden Kids 
M. Kubišové,
H. Vondráčkové 
а V. Neckáře

2  1  21.20 Zprávy
21.25 Branky, body, 

vteřiny
21.35 VÍTĚZSTVÍ

2 4

■ americký film. 
Režie J. Goldstone 

23.35 „V“ (5/29)
■i T li - seriál USA 

ß » * * *  (překlad)

00.20 Noc s  Play-
boyem

00.45 Sex naruby 
01.10 OK pop

ČT 2
08.05 Přehled tisku  
08.15 Večerníky

(repríza)
08.45 K anafas

magazín
09.40 Padavka

- tv hra pro 
mládež. Režie 
V. Janečková.

10.35 Moje válečná 
lé ta
- A. Schönberg. 
Dokumentární film

12.00 Burziáni (1/4)
- fr. tv adaptace 
románu M. Druona

13.20 C. Laineová 
^ W v á S S o n d -  

heim a (2.)
- muzikálové ever
greeny

13.45 Auto-moto

C S U

revue
14.10 Medúza 
14.50 Dukla bez

legend a mýtů 
15.50 Forman,

P asse r,
P apoušek
- o humoru a poe
tice režisérů, kteří 
výrazně ovlivnili 
tvorbu 60. let 

17.20 Addam sova 
rodina

17.45 V ečerníček
Kač, kač, kač

18.00 K anafas
magazin

18.55 Policie ČR
19.00 Zprávy 
19.05 Music Club
20.00 Fejetony 

B. Rychlíka
20.10 M ezinárodní hu

dební festival 
Č eský Krumlov 
1994
- záznam zahajo
vacího koncertu

21.30 H. Moore
a  krajina
- britský portrét 
sochaře

22.00 Klub Netopýr
Proč Slovenské

národní povstání
23.00 Opičí rok (2/2)

■ Příběh fotografa

00.10 V ečírek na
Chm elnici aneb 
Hudba z Marsu 

01.25 Aktuality ST

NOVA TV
08.00 Nova na sobotu  
08.05 Walt Disney

a jeho  kouzelný 
sv ě t

09.00 Přísně tajná  
m ise (16/24)
- franc.-austr. 
seriál

09.30 K ačenka
^  a strašid la  (1, 2)

- český pohádkový 
seriál

10.20 Autoklub

т а !*

т а

- motoristický 
magazín 

10.45 S tupňované 
peklo

druhá část
koncertu Iron 
Maiden

11.30 Nova na týden
- víkendový 
magazín TV Nova 

12.00 Š ťastný  Luke 
(7/9)

Kate Olé
13.00 Volejte řediteli 
13.25 C h cete  n ás?  
13.45 Nova na sobotu  
13.50 BLÍZKÁ 

L SETKANÍ 
TŘETÍHO 
DRUHU
- americký film. 
Režie S. Spielberg 
(132 min)

16.10 Šarm
- světové módě 
tváří v tvář

16.30 Film o filmu
- jak se točil thriller 
V moci posedlosti

16.45 E xpedice Nova
- Noční lovci, Úpa
dek veverčího rodu

17.40 W ildside (5/6)
- americký seriál

18.25 Rány pod pás 
(10/11)
- americký seriál 

18.50 Sandokan (9)
- španěl, anim.Ё З Э seriál

19.30 Tv noviny 
20.00 FANTOMAS 
— KONTRA 

SCOTLAND 
YARD
- franc.-ital. film 
1967 (96 min)

21.45 Č eská Lotynka 
21.50 Zprávy 
21.55 4 x Ayrton 

Senna (4)
- b0 | brazilského 
jezdce o čtvrtý 
a poslední titul 
závodů MS F1 
vr. 1993

22.25 VLASTNÍ KREV
- americký film 
1989(96 min) 

00.05 Joy  v San 
Franciscu

erotický film
01.25 Nova na neděli

KABEL PLUS
18.40 K apitán Toons 
19.30 Kasperovi 

p řá te lé  7. 
20.00 L icence na 

vraždu
drama USA

21.40 P ísečný  jezdec
- film USA

23.15 A rabské noci

П Т Г Т Т Г Н Г П
08.00 Superchannel 
11.35 Prem iéra mix 
11.50 M inisterstvo 

životního 
prostřed í

12.20 Trhák
- český film 1980. 
Režie: Z. Podskal
ský, hrají H. Zago- 
rová, W. Matuška

13.55 Servis pro
seniory

14.25 Možná přijde 
i kouzelník 4.

15.30 Lady today
- magazín 

16.00 Magnum
- seriál USA

17.00 Klub Prem iéry 
17.30 G illette  World

Sport
- sportovní zpravo
dajství ze světa

18.00 P lan eta  Móda
- trendy světové 
módy a životního 
stylu

18.30 Hot pop
- novinky popu 
a rocku

19.00 Zprávy 
19.20 C lassic  94 
19.30 Magazín

Prem iéry
20.00 CENA SMRTI

- western Itálie

21.35 Takové podivné 
příležitosti
- komedie It. Režie: 
L. Magni a L. Co- 
mencini

23.20 UB 40: Family 
affair?
- koncert

TIPY
N O V A
13.50

BLÍZKÁ SETKÁNÍ 
TŘETÍHO DRUHU
Spielbergňv velkofilm o set

kání pozemšťanů s mimozemskou ci
vilizací se stal osmým nejúspěšnějším 
snímkem osmdesátých let Film, na 
němž pracoval jako odborný poradce 
také vynikající astronom, ředitel vý
zkumu UFO v Illinois profesor Allen 
Hynek, „přitáhl” pozornost milionů 
diváků a znovu otevřel otázku exi
stence mimozemských civilizací. 
Hlavní roli (poté co ji odmítl D Hoff
man) vytvořil R. Dreyfuss.
(132 minut)

P R E M  CENA SMRTI 
20.00 Z krvavého přepadení ven

kovského baru je obviněn 
místní zločinec Conway (К. Kinski), 
je odsouzen a čeká na popravu. Jeho 
obhájce i rodiče najímají na prešet
rení případu dobrodruha Silvera 
(G. Garke). V průběhu vyšetřování vy- 
plouvají na povrch pozoruhodné sku
tečnosti... Režisérem italského filmu 
je V. Thomas.

n o v a  FANTOMAS KONTRA 
20.00 SCOTLAND YARD

Další z filmových příběhů 
tajemného Fantomase se odehrává 
v prostředí starého skotského zámku, 
který je majetkem lorda Mac Rash- 
leye. Ten se také stává obětí nového 
Fantomasova zločinu. Již se zdá, že 
novinář Fandor, jeho společnie He
lena a komisař Juve Fantomase ko
nečně mají ve své moci, ale... Hlavní 
role opět vytvořili J. Marais, L. de Fu- 
nés a M. Demongeotová. (96 minut)

Č T  1
21.35

VÍTĚZSTVÍ
Do atraktivního prostředí 
automobilových závodů 

nás zavede americký snímek režiséra 
J. Goldstona z roku 1969. Jeho hrdina 
Frank Capua byl tolik zvyklý vyhrávat, 
že jej zaskočí sled neúspěchů nejen 
v závodech, ale i v soukromém životě. 
Hlavní role vytvořili P. Newman 
a j. Woodwardová. (premiéra)

n o v a  VLASTNÍ KREV
22.25 Napínavý akční film o dvou 

bratrech natočil režisér 
F. Kerr v roce 1989- Starší Donny pro
padne alkoholu a stane se členem dro
gového gangu a mladý Ray se jej snaží 
zachránit. Hlavní role v americkém 
kriminálním příběhu vytvořili J. Fahey 
a Chad Lawe.
(96 minut)

Z filmu Vlastní krev

STRANA 39

SO



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.00 Aktuality
08.30 Filmárik a Filmuška
09.30 New Kids on the

Block 14
09.55 Flintstonovi

- seriál USA
10.20 Fenomenální svět

- populárně-věd. 
seriál USA

11.10 Auto-moto revue

14.35 Lumen 2000
- kresťanský magazín

15.05 Podej mi ruku
- o drogové závislosti 

15.20 Hitparáda MTV 
16.15 Senzační svět 

Guinnessových 
rekordu 19

16.35 Po roce 2000 
17.20 Taxatras

slov. pohádka,
režie: C. Králik

18.00 V naší věci...
18.10 Blesková jednotka 3
18.30 Addamsovi 33
19.00 Večerníček
19.30 Aktuality
20.05 Ander a jeho hosté 
20.35 Gala - gala

21.35 Do ringu bez rukavic
- krimiseriál VB - 
Dempsey a Make-
peaceová

22.25 Branky-h o d y -v te 
řiny

22.45 Soukromé hodiny
- film USA/Kan.,
režie: A. Myerson, 
hrají: S. Kristelová, 
H. Hesseman

STV 2
17.30 Zprávy ČT 
17.45 Madárský magazín,

s titulky
18.15 Zdravověda,

0 účasti otce při 
porodu

18.30 Večerníček, Hafík 
klaunem, animovaný
serial

18.40 Kulturní revue, 
Kabaret na korze 

19.00 Stopky 33. o nejdůle
žitějších a nejzajíma
vějších událostech 
z posledních 50 let 

19.30 Aktuality 
19.55 Sport
20.05 Tajemství samoty 3,

austr. dobrodr. 
seriál, režie: H. Ru
ble, hr. R. Vaughn, 
H. Morse

20.55 Na vedlejších s iln i
cích Evropy, niz. 
cestopisný seriál 

21.15 Film & video
21.40 Tanciáles
22.40 Události

STRANA 40

i O B O T A  2 0 .
POLSKO 1
06.55 Zemědělská linka 
07.35 Z Polska 
07.45 Vše o zahrádce

a sadu
08.10 Dobře volený pár
09.10 Prázdniny se Zrnem 
09.35 Program pro děti 
11.00 Podvodní odysea

kapitána Cousteaua 
11.45 Čas povstání

reportáž
12.10 Pro Baltica 94 
12.35 Takový je svět 
12.55 II. festival polské

tv tvorby
13.30 V okolí Stvórce 
14.00 Walt Disney uvádí: 

Dobrý agent Kačer

15.10 Tv divadlo
T. Rittner: Hloupý

Jakub
17.00 Teleexpres 
17.20 Kulturní publicistika

18.05 Dobře volený pár 
19.00 II. festival polské tv

tvorby
19.10 Večerníček 
19.30 Zprávy
20.10 Pronásledování

D. B. Coopera
komedie USA 1981

22.05 Reportáž 
22.35 Sportovní sobota 
23.45 Přání zabít

-film  USA 1974, 
režie: M. Winner, 
hrají: Ch. Bronson, 
H. Lange

01.15 Děvčata
z polepšovny
-thrille r VB 1971,
režie: P. Collinson 

02.40 Noční odlet

POLSKO 2
09.35 Polské kláštery 
10.05 Zastavení Dvojky,

Lebork
10.40 Díra v koši, program

J. Owsiaka
11.00 Současná opera
12.00 Mor, film Pol. 1971
13.30 Listy z Evropy
14.00 II. festival polské 

tv tvorby
14.30 Studio sport 
15.25 Zvířata světa

dokument
16.00 II. festival polské 

tv tvorby
17.05 Grace v kritické

situaci, seriál
17.30 Skrytá kamera. 

Alkoholismus
18.30 Hra, soutěž 
19.00 Billy Joel u Řeky

snů
20.00 Studio sport 
21.30 Slovo na neděli 
21.35 Zábavný program 
22.20 Střelba, film USA

1967
23.40 Reportáž

ORF 1
09.05 Golden girls 
09.30 Pan Destiny

- komedie USA
1990, režie: J. Orr, 
hrají: J. Belushi,
M, Caine

11.15 Červený ďábel od 
Arizony
- western USA 1951, 
režie: R. Enright

12.30 Hello Austria, hello 
Vienna

13.10 Mateřská láska
-film  N 1939, režie:
G. Ucicky, hrají:
K. Dorschová,
H. Hotter

15.00 Tim a Struppi
- křesl, seriál

15.25 Pro děti
15.50 Dinosauři
16.15 Beverly Hills 90210 
17.00 Zprávy 
17.10 Dobrodružství 

mladého Indiana 
Jonese

seriál
18.05 Alpy-Dunaj-Jadran 
18.30 Vždy, když psala 

detektivky
krimiseriál

19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Fotomodelka Jo

film It. 1991
21.50 Golden girls 
22.15 Stres

- film Fr. 1984, režie: 
J. L. Bertuccelli, 
hrají: C. Laureová,
G. Marchand 

23.45 Divoká věc
-film  USA 1986,
režie: M. Reid, hrají: 
R. Knepper, K. Quin- 
lanová

01.10 MacGyver
- krimiseriál 

02.00 Ex libris

ORF 2
08.55 Seriály pro děti 
10.10 Supergran, seriál 
10.35 Malý Sir Nikolas 
11.00 Panoráma
12.45 Tenis ATP turnaj/ 

EA-Generali cup,
lehká atletika 

14.25 Mistři zítřka 
14.35 Máte rádi klasiky?
16.15 Otec a syn
17.15 Podívat se do země 
18.00 Tenis ATP Turnaj/

EA-Generali cup, 
semifinále

18.45 Avízo
19.00 Rakousko dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál
20.15 Pekelný strach 
22.10 Nestroy

v Reichenau
22.30 Fotbal, cyklistika
23.15 Bláznivý Jack, film 

VB 1972
00.25 Městečko Twin

Peaks
01.55 Právo v Los 

Angeles

S R P N A  V
ARD
09.00 Zprávy 
10.03 Reportáže 
10.35 Rádce ARD:

Cestovní magazín 
11.03 Vytáhni vařič ze zá

suvky. voda se vaří

12.55 Přehled tisku 
13.05 Evropský magazín 
13.30 Toulky Kalifornií 
14.00 Mlčící anděl

film N1954

15.30 Rádce ARD: Cesta 
16.05 Disney Club

- show pro děti
17.30 Sportovní přehled

18.10 Otazník 
18.40 Poslední den
19.10 Sportovní přehled 
20.00 Zprávy
20.15 Ponorka 2 

- tv film , režie:
W. Petersen

21.55 Zprávy 
22.20 Pozvání ke

Schmidtovi
23.20 Soutěska zlomených

srdci
film USA 1975,

režie: T. Gries, hrají: 
Ch. Bronson,
В. Johnson

01.00 Quincy: Vražda na 
radnici
- film  USA 1976, 
režie: E. W. Swack- 
hamer, hrají: J. Klug- 
man, G. Walberg 

02.10 Z. E. N.

MDR
08.25 Topp 6 
09.15 Zdravotní magazín 
10.00 Vidět místo slyšet 
10.30 Důchodci nemají

nikdy cas
12.45 Hudební výčep

lidové hudby
13.30 Espreso, show
15.00 Sport 3 extra
17.00 Lipová ulice
17.30 Téma týdne
18.00 Zde doma 
18.45 Zvoní zvony 
18.50 Večerníček
19.00 Mýlit se je lidské, 

show
19.30 Zprávy
20.00 Seznamka
20.15 Topaz, film VB 1968, 

režie: A. Hitchcock 
22.40 Indiskrétně
23.00 Modrá hodinka 
00.00 Policie 110,

krimiseriál, čb
01.20 Beat, Beat, Beat 
02.05 Laura Lansingová tu 

spala, komedie USA 
1987

ZPF
08.00 Sousedé v Evropě 
09.03 EURO

- evropský magazín 
10.03 Reportáže 
10.35 Rádce ARD:

Na cestách
- cestovní magazín 

11.03 Bratři Lví srdce
- švédský film

12.40 Logomobil 
13.05 Tento týden 
13.25 Savannin úsměv

■film USA 1982

15.05 Chuť cestovat 
15.30 Tonoucí se stébla

chytá
-film  Fr./lt. 1967 

17.05 Zemské zrcadlo 
17.55 Létající lékaři

- seriál

19.00 Zprávy
19.25 Líbánkové příběhy
20.15 Nejkrásnější

příběhy s J. Hees- 
tersem
- režie: R. von Sy-
dow

21.45 Zprávy 
22.00 Aktuální sportovní 

studio
23.20 Měsíční show

01.25 Krush Groove
-film  USA 1985, 
režie: M. Schultz, 
hrají: B. Underwood, 
Sheila E,

3  SAT
11.50 Sinead 0'Connorová,

dokument 
12.30 Zahraničí 
13.10 Uprostřed 
13.35 Feuerreiter uvádí 
14.05 Nashville, country

hudba
14.50 Hledá se... 
15.35 Sport extra 
17.10 Soudruh Don 

Camillo, film It.
19.00 Zprávy 
19.30 Montezuma,

dokument o festivalu
operní hudby 

20.15 Montezuma, opera 
C. H. Grauna 

21.55 Manila 
22.40 Inter-City, Dubrov

ník
23.10 Jemné komedie,

jemné tragédie,
kabaret

23.40 J. Becker v rozho
voru s H. Wieczore- 
kovou-Zeulovou

00.10 Aktuální sportovní 
studio

S Á T I
08.15 Astro-dinosauři 
08.45 Silverhawks - Za

chránci vesmíru
09.15 Don Coyote 

a Sancho Panda
09.40 Bucky O’Hare 
10.05 James Bond, ml.
10.30 Games World 
10.55 Ráno v sedm je svět

ještě v pořádku 
- komedie N1968 

12.35 Útok mimozemšťanů 
-sci-fi film VB 1979

14.30 Apartmá v hotelu 
Plaza
-film . komedie USA 
1970

16.30 Vsaď a riskuj!
kviz

17.00 Jdi naplno!
- riskantní výherní
hra

17.55 Milionová hra
- slosovaní loterie

18.00 Do tobol 
19.20 Zprávy 
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Hotel Almenrausch

- film N 1957, režie:
H. Reinl, hrají
P. Westermeier,
M. Andergastová 

21.55 Muž - o - muž
- show s P. Augus- 
tinskim

23.00 Ptactvo lásky
- erotický film 
N1979

00.25 Hostinec U hříšných
dcer

01.50 Nové tilmy na SAT 1
02.50 Apartmá v hotelu 

Plaza
04.45 Do tobol

SW 3
14.00 No a?
15.00 Sport 3 extra
17.00 Telejournal
17.50 Tři ve člunu
18.50 Mnichové

u Bodamského
jezera 

19.20 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Opice

dokument
21.00 Stará starost - nová

starost
22.00 Varšavské povstání

1944, dokument
23.00 Jackson Pollock 
23.50 Rockové legendy:

Jimi Hendrix
01.00 Extra pozdě
04.00 Televize nonstop



S O B O T A  В О .
P R O  У

08.20 Dennis
08.45 Alvin a Chipmunkovi 
09.10 Bláznivá škola

nestvůr
09.40 Scoobie-Doo Show 
10.05 Krotitelé duchů 
10.30 Karate Kid 
10.55 Taz-Mania 
11.20 Prasátko Dick 
11.45 Feuersteinova 

rodina 
12.15 Batman

akční komedie
13.10 Když hospodaří muži 

- komedie USA 1970 
13.40 Starsky & Hutch

krimiserial
14.40 Dvojí výhra

-komedie VB 1972 
16.15 Velké ohnivé koule

-film USA 1989

18.15 Případ profesora 
Chaseho 

19.05 Komisař
- krimiseriál

20.00 Zprávy
20.15 Štvanice na Arthura

- komedie It. 1992, 
režie: S. Martino

22.00 Žhavé místo 
-krimi USA 1990, 
režie: D. Hopper, 
hrají: D. Johnson,
V. Madsenová

00.35 Invasion Force
- akční film USA 

02.00 Případ profesora 
Chaseho

03.05 Televize hrou
03.30 Komisař
04.30 Slepá touha

B R  3
07.00 Bayerntext 
12.40 Bavorský večerník 
13.20 Hra pro bystré hlavy 
13.45 Monitor Italia, pro

Italy v Německu 
14.15 Španělština pro 

začátečníky 34
14.30 Hlavní věc: být 

šťastný, film N 1941
16.00 Sport 3 extra
17.05 Sport na sohotu
17.30 Evropa odvedle
18.05 Mezi Spessartem

a Karwendelem
18.45 Zprávy 
19.00 Svět zvířat
19.45 Lipová ulice 
20.15 Na jeden zátah 
21.20 Úklady a láska,

drama, režie:
H. Schirk

23.00 Těžká část začíná,
film Kan. 1976 

00.25 25. mezinárodní
jazzový týden 
v Burghausenu 

01.15 Všední den v noční 
bavorské tv

RTL

08.40 Columbus 
09.05 Gulliverovy cesty 
09.35 Tři malí duchové 
10.00 Transforméři 
10.25 Cadillac a

dinosaurus
10.50 Závodník 
11.15 Namor - hrdina 

z Atlantidy
11.35 Muži dimenze X

12.05 Nebeští jezdci
12.25 Julii milují všichni
12.55 Major Dad
13.25 Princ z Bel-Airu
13.55 Plný dům
14.25 Postrach rodiny
14.55 Knight Rider

15.45 А-Team
16.45 SeaQuest DSV
17.45 Beverly Hills, 90210

- seriál

18.45 Zprávy 
19.15 Melrose Place

seriál
20.15 Pomluvy na 

schodišti
- fraška o čtyřech 
dějstvích

22.00 Extralarge: Černá 
magie
- thriller N/lt. 1991, 
režie: E. G. Castellari, 
hrají: B. Spencer,
P. M. Thomas

23.45 RTL - sobotní noc
- komedie, satira 
& hudba

00.45 Roztomilá Helga
- softsexfilm N 1969, 
režie: H. Ballmann, 
hrají: A. Kupschová, 
P. Chatel 

02.15 Extralarge: Černá 
magie

P S F
09.30 Fascinující svět

sportu
10.00 Závody obřích 

nákladních vozů 
tahačů

11.00 Trans World Sport
12.00 Fothal, 1. fotbalová 

bundesliga, 1. kolo
12.45 Sportovní portrét: 

George Best
13.00 Motorsport, magazín
14.00 Oldtimer Grand Prix,

Nurburgring 
15.00 Sportovní portrét: 

Shoemaker
15.15 Jezdectví, závody 

CSI, Nizozemsko, 
přímý přenos 

18.45 Sportovní portrét: 
Mark Philipp

19.00 Motorsport, MS dvo
jic - plochá dráha

21.00 Jezdectví, závody 
CSI, Nizozemsko,:
střih dne

22.15 Motorsport, off road 
magazín

23.15 Wrestling

ie-

R H  2

06.10 Veselá pouť
film N1956

07.40 Ukazatel vraždy
-krimifilm USA 1963 

09.00 Vetřelec v prachu 
-film USA 1949 

10.30 Divocí koně
-film 1982

12.00 Dva vypečení 
podvodníci
-film Iz. 1979 

13.20 Knoflíček a pašerák
- křesl, film Austr.

14.35 Cvoci
film Fr./lt. 1968

16.10 Dokud vás peníze 
nerozdělí
- komedie N 1960, 
režie: A. Vohrer, 
hrají: L. Ullrichová, 
G.Fröbe

18.00 Velká cesta
- film Fr. 1986, režie: 
J. L. Hubert, hrají: 
Anémone, R. Bohrin-
ger

20.00 Zprávy 
20.15 Smrt na Nilu

film VB 1977
22.45 Hranice

-film USA 1981, 
režie: T. Richardson 
hrají: J. Nicholson, 
H. Keitel

00.40 Walker
film USA 1987

02.25 Reklama 
02.55 Hranice

-film USA 1981

E u r o s p o r t
08.30 Aerobic Step
09.00 Mezinárodní moto

ristický magazín
10.00 Atletika, IAAFGP 

Meeting v Bruselu
12.00 Box, profizápas
13.00 Fotbal, Сора Liber- 

tadores, semifinále
15.00 Fotbal, MS v USA, 

finále Brazílie-ltálie. 
sestřih

17.00 Atletika, IAAF Grand
Prix Meeting 
v Bruselu

19.00 Německé mistrovství
cestovních vozů,
zpravodajství 
z tréninku

19.30 Cyklistika, MS
v Palermu, finále
disciplín na dráze, 
přímý přenos 

22.00 Tenis, ATP turnaj 
mužů, New Haven/ 
USA, semifinále 

00.00 Tenis, WTA turnaj 
žen, Canadian Open 
v Montrealu

S R P N A  1 9 9 4
N  3

06.25 Tv hra
07.30 Sezamová ulice 
08.15 Maloměstská

nádraží
08.45 Zprávy - před 20 lety 
09.00 Francouzština pro 

pokročilé 7 
09.30 DAS!

- večerní studio 
10.15 Regiony

13.00 Klasika: Klavírní 
dílo J. S. Bacha

14.00 Hudba starého světa 
14.45 N 3 pro kulináře

15.00 Sport 3 extra
17.00 Věda o člověku - Být

volný
17.45 Před 40 lety

18.00 Sezamová ulice 
18.30 Melodie pro

pamětníky
19.15 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Elfi Briestová

-film NSR 1974

22.30 Noční snílci 2
23.30 VisAVis

- talkshow

00.00 Ocelová síť
seriál

01.50 Zprávy 
02.10 Zprávy - před 20 

lety: 21.8.1974 
02.25 N 3 noční program

M T V
08.00 Letní víkend na MTV
11.00 Novinky stříbrného 

plátna
11.30 MTV Raps
13.30 MTV’s First Look
14.00 Letní víkend na MTV
17.00 Dance se Simonou,

taneční hudba
a techno

18.00 Novinky stříbrného 
plátna

18.30 Víkendové vydání 
zpráv MTV

19.00 Evropská hitparáda
21.00 Živě s Gilbertem

Gilem
22.00 Soul na MTV
23.00 MTV’s First Look
23.30 Živě se Smashing 

Pumpkins
00.00 Letní víkend na MTV
02.00 Beavis a Butt-head,

kreslený seriál
02.30 Videostudio

s Marijne 
04.00 Noční video

TV  5

06.00 Média jihu 
06.15 Zahrada zvířat
07.35 Francouzština 
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Bibi a její přátelé
09.35 Spousta problémů
10.30 Claire Lamarche 

- diskusní studio
11.30 Otázky pro mistra

12.05 Hory
- magazín 

12.45 Švýcarský tv deník
13.00 Horizonty 
13.30 Autovize
14.00 Reflexy

15.00 Sporty 2-3 
15.45 Korespondence
16.30 Budoucí géniové
17.00 Šikulové
17.30 Poštovní klip

18.00 Perfecto
18.30 Deník TV 5
19.00 Nástup dveře č. 1

- turistická návštěva 
města

19.30 Belgický tv deník
20.00 Zlato a papír

- fr.- kanad, seriál
21.00 Francouzský 

tv deník 
21.35 Ca twiste

a popenguine
-tvfilm Fr.-Senegal

23.05 Zítra zkrásní 
23.50 Večer na Trojce

00.15 Scoubidou
- pořad plný humoru 

01.15 Kulturní bujón 
02.30 Sporty 2-3 
03.35 Korespondence 
03.50 30 milionů přátel 
04.20 Spousta problémů

TN T
06.00 Kreslené a animo

vané filmy pro děti
15.00 Centurioni
15.30 Birdman/Galaktické

trio
16.00 Nehody Eda

Grimleyho
16.30 Addamsova rodina
17.00 Dynomutt
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitánská planeta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer 

Daffy
20.00 V brutálních rukách,

film USA 1958, režie: 
A. Stoner

21.45 Letecký únos, film 
USA 1972, režie:
J. Guillermin

23.40 Cesta do pekel, film 
USA 1967

01.30 Tichý společník, film 
USA 1961

03.10 Pryč z mlhy, film 
USA 1941, režie:
A. Litvak, hrají: I. Lu
pinová, J. Garfield

Superchannel
08.00 Zprávy ze světa 
08.30 Zpravodajství

z Evropy
09.00 Super shop
10.00 The McLaughlin

Group
10.30 Vzpomínky dříve 

a nyní
11.00 Zábava Xpress
11.30 Videofashion

12.00 Zprávy NBC
- magazín

13.00 Dnes
- zajímavosti 
a komentáře 

14.00 Sport
AVP - plážový volej

bal
15.00 Kanoistika

- SP ve slalomu
16.00 Vzrušující 

motoristické
udalosti

17.00 Basketbal a plážový 
volejbal

17.30 Tento týden 
v baseballu

18.00 Dnes
- reportáže 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Ushuaia

- dobrodružné
dókumenty

20.30 Dateline
21.30 Životní styl 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show Jay Lenové 
23.30 Hovoříme o jazzu

00.00 Nandyho tajemství
-film USA 1988

02.00 Seriály - Sladký zá
pad, Richardův dia
mant, The Rogues

04.00 Její komorník
- komedie USA 1936

W E S T  3
09.00 Volání o pomoc
09.30 Univerzita dálkově
10.00 Rusky prosím 1
10.30 Angličtina 47
11.00 Žabí král, film N 
12.05 Kanaligator
12.30 Prubířský kámen
13.15 Pro školy
13.45 Vzdělávací program
14.15 Zelená se, zelená
14.30 Obrázky z Keni
15.00 Sport extra
17.00 Tipy pro spotřebitele
17.15 Sport na západě
17.30 Ohlédnutí
17.45 Mariana a její muži
18.15 Bůh a svět
18.45 Aktuální hodinka
19.15 Dnes a denně na 

cestách
19.45 Zvířata hledají

domov
20.15 H. R. Kunze, Posila 
22.25 Vnitřní pohledy 

kolonie
23.10 J. Hader, Pestrý 

večer
00.10 Noční programy

STRANA 41

12

1 5

18

2 1

2 4



Р Ш »

1 2

N E D Ě L E  а  V . S R P N A  V

07.30 Spotlight 10. 
07.45 S tarting  Busi

n e ss  English 8.
08.00 Studio Rosa
10.00 Zprávy 
10.05 Objektiv 
10.35 Sportka 
10.40 Trend

- magazín o zdraví 
11.00 Hříšní lidé

m ěs ta  praž
ského  (6/13)
- Případ lichého 
střevíce

11.40 K alendárium  
11.50 Na vlnách OGB

- Orchestr 
G. Broma vzpo
míná na tvorbu 
G. Miilera

12.10 MATES 
12.15 R ecep tá ř pro 

podnikavé 
12.55 L istárna ČT
13.00 D ebata
14.00 Honza a drak

- pohádka 
14.50 C esta

ke křižovatce
- Invaze v srpnu 
1968 nebyla akcí 
pouze Sovětské ar
mády

I  g  15.40 K řesťanský 
m agazín 

16.39 Trápení

18

- film K. Kachyni 
o dívce, která ve 
svém vztahu к příro
dě a divokému koni 
nachází poznání 
přátelství. Hlavní roli 
vytvořila J. Kotrbová.

17.50 S v á tečn í slovo 
18.05 Setkán í

s obrazovkou 
18.20 Návštěva u War

ner Bros. TV 
19.10 V ečerníček

Tukani odborníci
19.30 Události 
20.05 O poklad

Anežky Č eské
- soutěžní hra

20.45 Právo v Los An
g e le s  I. (10/22)
- americký seriál

J  I  21.30 Branky, body, 
vteřiny 

21.45 Zprávy 
21.50 ŽERT
„яц-й - český film. 

Režie J. Jireš.

2 4

23.10 D ebata

00.10 Dance Ranch 
01.05 „21“

H

ČT 2

08.00 Snídaně
s  Mirkou Vše- 
tečkovou

09.00 Nedej se! 
09.20 Č as ve stínu  

pyram id (3/4)
- Záhada královny

09.50 Nové knihy 
10.00 Zpráva

o divadle '94
0. Kaiser

10.20 Kulturní
m agazín

10.50 Klub Netopýr
11.50 MS silničních 

m otocyklů
- přímý přenos 
(Brno)

N O V A  TV

08.00 Nova na neděli 
08.05 Rupert (21/26)

3 2 ^

franc, anim. seriál
08.30 K onečně

si rozumíme
- český film 1976. 
Hrají J. Pleskot,
R. Medek, Z. Hadr- 
bolcová, K. Au
gusta. Režie J. Pa
poušek. (73 min) 

09.45 Pojď te pane, 
budem e si h rá t
- animovaný seriál 
B. Pojara

15.30 Pohlednice
z Atrani

15.40 Hry
bez hranic
- Malta (2.)

16.50 Country h itp a 
ráda  CMT 

17.45 V ečerníček
- Kač, kač, kač

18.00 ALEXANDER’S 
RAGTIME BAND
- americký film (ti
tulky)

19.45 Labyrint sv ě ta  
a  ráj s rd ce

10.00 National
G eographic
- Hravý tlustokožec 
slon

11.00 Eso
hitparáda

12.00 Sportžurnál
- zajímavostí ze 
sportu

13.00 7 čili Sedm  dní
- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se týkal 

13.50 Nova na neděli 
14.00 MĚSTEČKO NA 

DLANI
- český čb film. 
Režie V. Binovec.
(95 min)

15.35 Ptákoviny
- skrytá kamera 
v České republice

16.15 Vox populi 
16.30 VELKÝ

fffiJ PODVODNÍK
- franc.-it. film 
(96 min)

18.15 S ta r Trek:
Hluboký vesm ír 
Devět (17/18)
- americký seriál

19.00 Gumáci

- absolventský film 
V. Poltikoviče
z produkce FÁMU 

20.00 Zem ě orla (6/8)
Na hranici života

20.50 J . S. Bach
- Toccata a fuga 
d moll

21.00 „21“
21.30 Studio

reportérů  
22.05 Studio Sport

- Poločas, fotbalový 
pořad, Barum rallye, 
záznam automobi
lové soutěže, Golden 
4 - z průběhu mezi
národního atletic
kého mítinku (Brusel)

23.35 Aktuality ST
00.05 Závěr vysílání

- politici, jak je ne
znáte

19.30 Tv noviny 
20.00 SKŘIVÁNCI NA

Й 5 Э
NITI
- český film. Režie 
J. Menzel. (91 min)

21.40 Zprávy 
21.55 PAŠA

- francouzský film 
(82 min)

23.25 Z londýnské 
Astórie
- rockový koncert

00.15 7 čili Sedm  dní 
01.05 Nova

na pondělí

K A B E L  P L U S

18.45 Pepek námořník 
a jeho syn 8.

19.20 K apitán Pow er
20.00 M aigretova t r 

pělivost - seriál
21.40 Kapitánův ta lis 

m an - drama
23.00 Intim ní přiznání 

a  fan tazie

08.00 Superchannel

13.10 Prem iéra mix 
13.20 Nonstop 

Prem iéra 
13.35 Hudba

na neděli
14.25 Magnum

-  seriál USA

15.25 Vzpomínání
- pro milovníky sta
rých dobrých časů 

15.55 Okénko
dr. L. Středy 

16.00 Zločin v divadle
- epizoda z cyklu 
Don Tonino

17.45 Noví A m eričané
- přírodopisný 
dokument

18.10 TŘI KMOTŘI
- western USA

19.45 Nonstop 
Prem iéra 

20.00 Magnum
krimiseriál USA

20.55 Možná přijde 
i kouzelník 4.

22.00 E rotická dobro
družstv í s tře d 
ního věku
- it. erot. film. 
Režie: P. Maxwell, 
M. Giordanová 
v hlavní roli

23.35 Tajem ství 
velkom ěst: 
Londýn

T IP Y

NOVA
1 4 . 0 0

MĚSTEČKO NA DLANI
Snímek režiséra V. Binovce 
z roku 1942 je filmovou 

adaptací známého románu J. Drdy a patří 
к nejpozoruhodnějším snímkům období 
německé okupace. Ve filmu vyniká he
recké umění F. Smolíka, J. Plachty, L. Bo
háčka, M. Glázrové aj. (95 minut)

nova VELKÝ PODVODNÍK
1 6 . 3 0 Francouzskou kriminální ko

medii o dvou povedených 
podvodníčcích natočil v roce 1976 reži
sér C. Pinoteau s herci Y. Montandem 
a C. Brasseurem. (96 minut)

e r  a
1 8 . 0 0

ALEXANDER’S RAGTIME
BAND
Dnes již legendární ame

rický hudební film, který natočil režisér 
H. King v roce 1937 podle scénáře 
K. Scolové a L. Trottiho s T. Towerem, 
A. Faveovou, H. Mermannovou a dalšími 
herci. (102 minut, titulky)

PREM
1 8 . 1 0

TŘI KMOTŘI
Film režiséra J. Forda o třech 
zlodějích, kteří na útěku 

před spravedlností naleznou v poušti tě
hotnou ženu. S obtížemi se jim podaří 
zachránit alespoň novorozence. Tímto 
dobrým skutkem jim ovšem vzniknou 
problémy. Jak zachránit dítě a nevydat 
se přitom do rukou pronásledovatelů? 
V klasickém americkém westernu hrají 
J. Wayne, P. Armendariz, W. Bond, 
M. Marri aj.

NOVA
20 .0 0

SKŘIVÁNCI NA NITI
Lyrický příběh o lidech, 
kteří jsou sice „na dně“ 

a přesto i v těch nejsmutnějších pod
mínkách nalézají štěstí, natočil režisér 
J. Menzel podle povídek B. Hrabala. 
V hořké komedii, která se odehrává 
v padesátých letech na šrotišti kladen
ských oceláren, kam byli tenkrát na 
práci posíláni političtí „provinilci“, uvi
díme R. Hrušínského, V. Brodského aj. 
(91 minut)

Skřivánci na niti

ČT 1
2 1 . 5 0

ŽERT
Český film o nevydařené po
mstě natočil režisér J. Jireš 

v roce 1968 podle románu M. Kundery 
s J. Šomrem, J. Dítětovou a L. Munzarem 
v hlavních rolích.

NOVA
2 1 . 5 5

PAŠA
Konvoj s nákladem vzác
ných šperků v hodnotě ně

kolika milionů dolarů je přepaden. Vy
šetřováním je pověřen komisař Josse, 
kterého ztvárnil J. Gabin. Režisérem 
snímku z roku 1968 je G. Lautner.

STRANA 43

NE



12

1 5

18

2 1

2 4

S T V  1
08.40 Od Kuká do Kuká 
09.50 Svět v obrazech

- zahr. - polit, maga
zín

10.25 Receptář nejen na
nedeli

11.05 Lidé a svět
dokument Kanada

15.30 Východná 94
- Západoslovenské 
folklórní soubory 

15.50 Zojka a Valérie
- slov. film 

16.45 Pramínek 
17.15 New Kids on the 

Block 15
17.40 Flintstonovl

- seriál USA
18.05 Pobřežní hlídka 13 
19.00 Večerníček 
19.10 Kostel sv. Egidia

v Bardějově
19.30 Aktuality
20.05 Seznamte se.

prosím.
20.45 Camille Claudelová 1 
21.40 Náboženské slovo
21.45 Branky - hody - vte

řiny
22.00 Kinoklub: Ďáblové

- film Pol., režie: 
D. Kedzierzawská, 
hrají: J. Ciemny, 
D. Szaflarská

23.20 Díla mistrů
- E. Vedova

ST V
13.00 Letecký den. přímý 

přenos z mezinárod
ního leteckého dne
v Bratislave

14.35 Klub mikromagie,
setkání umělců 
a přátel mikromagie 

15.00 Evropský pohár ve 
vodním lyžování za 
vlekem

16.15 Kotouče DM 
16.45 Talentárium
17.30 Letecký den
18.30 Večerníček, Hafík po

žárníkem. anim. seriál
18.40 Niké 50 a Nike 10. lo

sování číselné loterie
19.00 Města a tváře.

Topolčianky 
19.30 Aktuality 
20.05 Tango,

fotbalový magazín 
21.00 Velká cena ČR, zá

znam z MS silničních 
motocyklů v Brně 

22.00 Dobrodružství 
kriminalistiky 9. 

22.50 Události

STRANA 44

N E D Ě L E  2 1 .  S D P N A  1 9 9 4
P O L S K O  1
07.00 Zemědělství ve

světě
07.15 Daleko i blízko
07.35 Týden - zemědělský

magazín
08.30 Zápisky
09.00 Cesta do Avonlea
10.30 Škola vytrvalosti 
11.10 Orientální medicína

12.00 Koncert na přání 
12.30 II. festival polské

tv tvorby
12.45 Tv hudební prázdniny 
13.40 Don Camillo - film

It. 1955, režie:
C. Gallone, hrají:
Fernandel, G. Červi

15.30 Sto otázek pro. 
16.05 Pepř a vanilka 
16.40 Anténa 
17.00 Teleexpres
17.30 Dynastie Colbyo- 

vých - seriál USA

18.20 Sedlák nikomu ne
odpustí čili Ves
nický kabaret

18.30 Nicotné 
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.10 Návrat do Kentucky

- seriál USA
21.00 Sportovní neděle 
21.30 Týden ve světě 
22.05 Zábavný program 
22.20 Publicistický

program
23.05 Červený kruh

-film Fr. 1970, režie 
J. P. Melville, hrají: 
A. Delon, V. Mon
tand

01.15 Mistři kytary
J. Morel

01.40 Králové
- krotitelé divokých 
zvířat

P O L S K O  2
07.30 Ozvěny týdne 
08.00 Sandokan 
08.25 Slovo na neděli
08.30 Návrat do Kentucky
10.30 Hitparáda

T. Niedzwieckého
11.00 Studio sport 
11.05 Zapomenutá zátoka
12.00 Atentát, film USA 
13.40 Studio sport
14.00 Zvířata 
14.25 Studio Dvojky
14.30 Cesty v čase 

a prostoru
15.30 Zastavení Dvojky,

Leba
16.00 Skládka, umělecký

program
16.25 M. A. S. H., seriál
16.50 Falaise 1944 
17.20 Události týdne
17.50 Camerata 2 uvádí 
18.25 Hra, tv soutěž
19.00 Edyta Górniaková 
19.30 Studio sport
20.00 A kuku, pane Havrane 
20.05 II. festival polské

tv tvorby

O R F  1
09.05 Reportáže

ze zahraničí extra 
09.40 Z mé knihovny 
10.25 Dingo Inura

dokument o zvířa
tech

11.10 Vrcholné kultury 
lidstva

12.00 Přehled týdne 
12.30 Orientace 
13.10 Golden girls - seriál 
13.35 Úžasní dobrmani

-film USA 1976, 
režie: B. R. Chud- 
now, hrají: F. Astaire,
B. Edenová

15.10 Seriály pro děti 
16.15 Moje kniha džunglí

- seriál
16.35 Školák Parker Lewis

- seriál
17.10 XLarge traveller

- Puerto Rico

18.05 XLarge - pro mládež
18.30 Vždy, když psala de

tektivky - krimiseriál
19.15 Loterie
19.30 Zprávy
20.15 Její Excelence 

vyslankyně
- seriál

21.00 Nabucco
- opera G. Verdiho 

22.00 Kultura živě 
22.30 Moc obrazů

01.30 Dozvuky 
01.55 Ex libris

O R F  2
08.00 Panoráma
09.00 Včelka Mája 
09.25 Pro děti
09.30 Beverly Hills 90210
10.15 Panoptikum
10.30 Rytíři kulatého stolu, 

film USA 1953
12.30 Seitenblickerevue
13.00 Vlast, vzdálená vlast
13.30 Obrázky z Rakouska
14.30 Umění a haraburdí
15.00 Sen princezny Maori 
15.45 Sportovní odpoledne
17.15 Klub seniorů
18.00 Otcové 
18.55 Křesťan v čase
19.00 Rakousko dnes
19.30 Zprávy 
19.48 Pokladnice

Rakouska, muzea 
20.15 L. A. Story,

komedie USA 1991 
22.10 Policie 110,

krimiseriál 
23.45 Nic osobního,

film USA 1980 
01.20 Stres, psychothriller 

Fr. 1984

A R P
07.55 Sezamová ulice 
08.25 Disney Club 
10.00 Hudební toulky 
10.33 Nedělní magazín 
11.30 Vysílání s myší 

- pro děti

12.00 Tiskový klub 
12.45 Zprávy 
13.20 Twist total

- seriál
13.45Tele-magazín 
14.30 Byl jednou. .1973

15.05 Ostrov pokladů
-film USA 1950 

16.45 Metra tohoto světa
- Mexiko City 

17.00 Rádce ARD: Zdraví 
17.30 Bůh a svět

18.10 Sportovní přehled 
18.40 Lipová ulice - tv seriál
19.10 Zrcadlo světa 
20.00 Zprávy
20.15 Ponorka 3 - tv film,

režie: W. Petersen, 
hrají: J. Prochnow,
H. Grönemeyer

21.55 Tituly, teze, tempe
ramenty

22.25 Zprávy 
22.40 ZAK
23.10 Vítězství lásky 3

- tv film, režie:
A. a A. Frazziovi, 
hrají: B. de Rossiová, 
J. Dalric

00.50 Hra o život
film USA 1983,

režie: F. K. Keller, 
hrají: P. Duffy,
C. Hylandová 

02.35 Z. E. N.

M O R
08.25 Zvoní zvony 
08.30 Kde slunce rychle 

zapadá
09.00 Nejhezčí melodie 
09.45 Outfit, trendmagazín
10.00 Klub Modrého

medvěda 
11.00 G. Silbermann,

stavitel varhan
12.00 Nápisy na zdech
12.30 Spoluobčané
14.00 Show s I. Dubinskim
14.30 Houpačka,

film ČR 1990 
16.10 Císařský valčík, 

film Rak. 1953 
17.50 Outfit,

trendmagazín MDR
18.00 Topp 6, moskito
18.50 Večerníček
19.00 Loterie 
19.30 Zprávy
19.50 Krim, policie prosí 

o spolupráci
20.15 Axel zůstane doma 
20.45 Ein Kessel Buntes
21.50 Sportovní aréna
22.50 Zelená nestvůra

Z P F
07.25 L. Bernstein

a mladí lidé
07.55 Strašidlo

ve Faffner Hallu 
08.20 Čas pro hudbu 
09.30 Katolická

bohoslužba 
10.25 Pampeliška 
11.00 Tv zahrada ZDF

12.47 Z nových německých 
zemí

13.30 Polda
-film N 1957, 
režie: E. York, hrají: 
H. Albers, H. Felmy

15.05 Setkání v přírodě 
15.45 ZDF sport extra

18.15 ML Mona Lisa
- žurnál pro ženy 

19.10 Přímo z Bonnu 
19.30 Báječná planeta 
20.15 Veselí muzikanti

- uvádí Marianne 
a Michael

21.45 Zprávy 
22.10 Fotograf aneb 

Oko boží - seriál 
23.00 Exodus

z Uzbekistánu 
23.30 Přátelství, láska, 

pomsta 3
- tv film, režie:
G. Mingozzi, hrají: 
G. Garafalo, J. He
bert

01.00 Zprávy

3  SA T
07.00 Panoráma 
09.05 Neděle po deváté 
09.30 Aspekty,

kulturní magazín
10.00 Caesar a následky,

Shakespeare v Salc
burku

11.15 Mozartovo matiné,
ze salcburského fes
tivalu 199U 

13.10 Přehled týdne 
13.45 Sport extra
16.30 Zázraky

- made in Germany 
17.00 Inter-City
17.30 Město-venkov 

Rakousko
18.15 Stopy 
19.10 Věda

pokrok za každou
cenu?

20.00 Zprávy
20.15 Stěrače, kabaret
21.00 Pravda je v Ros- 

tocku, dokument
23.10 Fritz Voigt, toho 

času Chemnitz 
23.40 Policie 110, seriál

SA T  1
08.10 Dětské otázky pro 

pana faráře
08.20 Astro-dinosauři 
08.45 James Bond, ml.
09.10 Napříč galaxií a pak

vlevo
09.35 Tarzan
10.05 Zorro - černý mstitel 
10.30 Games World 
11.00 Super!!!

12.00 Politika je i vaše věc
13.00 Games World live 
13.15 Dobrodružství

černého hřebce
- seriál Fr./Kan.

13.45 Černé slunce
-sci-fi film VB 1982

15.20 Alvarez Kelly
- western USA 1966 

17.20 Pobřežní hlídka
- akční seriál

18.15 Kolo štěstí
velká výherní hra

19.00 Zprávy 
19.15 Denně do tohol

fotbalová show
20.15 Bouřlivé dny

-film USA 1990, 
režie: T. Scott

22.15 Hovory ve věži 
- talkshow s E. Böh
mern

23.30 24 hodin
- reportáže na SAT 1

00.05 Hrůzy Macaa
- dobr. film N/Fr./lt. 
1966, režie: F. Win- 
terstein

01.40 Alvarez Kelly
03.40 Bouřlivé dny

S W  3
09.45 Kapitán Modrý 

medvěd
10.45 Výměna slov 
11.30 Teleakademie 
12.15 Artur Rubinstein 
13.05 Míšeňský komorní

orchestr
13.15 Extra pozdě 
15.00 Sáubrenner-kir- 

meský slavnostní 
průvod

15.40 Sportovní kviz 
16.05 Do kopečka

- z kopečka
16.25 Programová show 
16.55 Keltové
17.40 Soutěže gymnazistů 
18.10 Radujte se

na severu
19.35 Zábavný pořad 
20.00 Zprávy 
20.15 Skicy ze Španělska 
22.45 Výměna slov
23.30 Extra pozdě, 

závěrečný koncert
02.30 Televize nonstop



N E D Ě L E  D V.
P R O  7
08.45 Inspektor Gadget 
09.10 Dennis 
09.35 Prasátko Dick
10.00 Nejrychlejší myš 

z Mexika
10.30 Bugs Bunny 
10.55 Garfield a jeho přá

telé
11.20 Myši u moci 
11.50 Simpsonovi

12.15 Malí tuláci 
12.30 Laurel a Hardy

seriál USA
12.45 Stále sním o Jeannie 
13.15 Když hospodaří muži
13.45 Na cestách s Mal- 

colmem Douglasem
14.45 Malá farma v prérii 
16.10 Stopaři

western USA 1956

18.20 Šťastnou cestu: 
Portoriko - seriál N

19.10 Matlock
krimiseriál USA

20.00 Zprávy 
20.15 Otcovství

komedie USA 1981,
režie: D. Steinberg 

22.10 Vražedná opice
- fantast, film USA
1988, režie: G. A. Ro
mero, hrají: J. Beghe. 
J. Pankow

00.20 Dva proti dvěma
- talkshow 

00.50 T. J. Hooker
- krimiseriál USA 

01.45 Brancaleonova ar
máda - komedie It. 

03.55 Starsky & Hutch

B R  3
07.00 Bayerntext
10.15 Pronásledovaná

čtvrť, Židé v Paříži
11.00 Moc, láska a smrt,

P. Brook inscenuje 
indický epos Maháb- 
hárata

11.55 Pablo Picasso
13.15 Klub Modrého

medvěda
14.15 MS motocyklů/GP ČR, 

přímý přenos z Brna
15.45 Benátky bez Benát- 

čanů, reportáž
16.30 Zážitky jsou dovoleny
17.05 O zvířatech
17.30 Zvířata hledají domov
18.45 Zprávy
19.00 Pod naším nebem
19.40 Tyran Gordian, 

film N1937
21.20 Zrcadlo týdne, 

magazín 
21.50 Sportovní tribuna 
22.15 Roztržená opona,

film USA 1966 
00.15 E. Burdon and the 

Animals, dokument

RTL
07.35 Malá mořská panna 
08.00 Li - La - Launebär 
08.30 Dobrodužství Billa

a Teda
08.55 Feuersteinova

úsměvná hitparáda 
09.10 Feuersteinova ko

mediální show
09.35 Nebeští jezdci
10.00 The Flash
11.00 Zpět do minulosti
12.00 Tropické vedro
13.00 Major Dad

seriál USA 1992/93
13.30 Operace Petticoat 
14.00 Letka černých 

oveček

15.00 Jdi do toho!
-thriller USA 1988 
režie: G. Clifford 

17.05 Extralarge: 
Smrtelná hra
-thriller N/lt. 1991, 
režie: E. G. Castellari 
hrají: B. Spencer,
P. M. Thomas

18.45 Zprávy
19.10 Mini Playback-Show

- Marijke Amadová 
uvádí malé hvězdy 

20.15 Svatba snů

21.55 Spiegel tv - magazín 
22.40 Prime Time

- pozdní vydání 
23.00 Playboy Late Night

- erotický magazín

00.00 Kanál 4 
01.15 Strašně milá rodina 
01.45 Kdo je tady šéfem? 
02.20 Explosiv - magazín
02.50 Hans Meiser
03.50 Ilona Christenová 
05.00 Dobré časy, zlé časy

I »T j

08.00 Jachting,
Grand Prix Sailing

09.00 Život v divočině
10.00 Závody obřích náklad

ních vozů -tahačů
11.00 Mistři vrcholných

výkonu
11.45 Sportovní portrét:

Mark Spitz
12.00 Magazín pro handi

capované občany
12.30 Cestovní magazín
13.00 Motorsport, AMA Ca

mel motokros 1994
16.00 Jezdectví, závody 

CSI Nizozemsko
18.00 Plavání, před MS 

v plavání v Římě
18.30 Vozy snů
19.30 Mistři vrcholných

výkonu
20.15 Fotbalová bundesliga,

sestřih 1. utkání
21.15 Motorsport, Oldtimer 

Rallye z Meranú
22.15 Jezdectví, závody 

CSI Nizozemsko
23.00 Box, profizápas

RTL 2
05.40 Cvoci

- film Fr./lt. 1968 
07.15 Velká cesta

-film Fr. 1986 
09.00 Smrt na Nilu

-film VB 1977 
11.20 To je tanec

- hudební film USA
1985

13.10 Bravo tv

15.20 Léta studií
seriál USA

16.20 Camp Wilder
seriál USA

16.45 Úsměv, prosím! 
17.15 Blázni na stadiónu

-film Fr. 1972, 
režie: C. Židi, hrají: 
G. Rinali,
M. Kellyová 

19.00 Dr. Quinn
seriál

20.00 Zprávy 
20.15 Mycí linka

-film USA 1976, re
žie: M. Schultz, hrají: 
A. Fargas, S. Boyar

22.05 Obchodní triky
-film USA 1989, 
režie: J. Bender, 
hrají: C. Williamsová, 
M. Poštová

00.00 Mycí linka
-film USA 1976, re
žie: M. Schultz, hrají 
A. Fargas, S. Boyar 

01.45 Reklama 
02.15 Obchodní triky 

-film USA 1989

E u r o s p o r *
08.30 Aerobic step 
09.00 Cyklistika, MS na

Sicílii, časovka druž
stev na 50 km - 
ženy, přímý přenos

11.30 Superbike z Nůr- 
burgringu, sestřih

12.00 Motocykly, GP 
CR/Brno, 11. závod 
MS, přímý přenos

14.30 Cyklistika,
MS na Sicílii

15.15 Cyklistika, 8. závod 
SP1994zCurychu, 
přímý přenos

17.00 Motocykly, GP 
CR/Brno, sestřih dne

19.00 Automobilové sporty, 
Indy Car, přímý přenos

21.00 Německé mistrov
ství cestovních vozů

22.00 Atletika, IAAFGP
Meeting, Kolín nad 
Rýnem

23.00 Tenis, ATP turnaj mu
žů, New Haven/USA, 
finále, přímý přenos

01.00 Tenis, WTA turnaj žen

S R P N A ■
I N  3

08.00 Umění - kýč - kurio
zity

09.15 Lipová ulice 
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Volání o pomoc 
09.30 Ztracené tajemství
10.00 Kapitán Modrý med

věd
11.00 Tři po deváté

- 20 let brémské
talkshow

13.00 Děti divadla 
14.10 Dobrodružství přežít 
14.35 Fůry - dobrodružství 

jednoho koně

15.00 Toto a Marcellino
-film li 1957 

16.30 Sovětské loučení
v Německu 

17.00 Návštěva u starší
dámy
- A. Lindgrenová 

17.45 Umění - kýč - kurio
zity

18.00 Sezamová ulice
seriál

18.30 Ordinační hodina 
19.15 Severoněmecká

hitparáda
20.00 Zprávy 
20.15 Slesvicko-holštýn- 

ský hudební festival
22.05 Sport 3
23.05 Návrat domů

film USA 1977,

9 9 4
TV  5
06.00 Autovize
06.20 Útěk 
06.50 Teleturistika
07.35 Francouzština 
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Pusinky

- pro nejmenší 
09.00 Zvláštní zpravodaj 
10.30 Planeta hudby

12.05 Reference
- týden na TV 5

12.45 Švýcarský tv deník 
13.00 Škola fanoušků

- vzdělávací pořad
13.45 Zahrada zvířat
14.45 Útěk

- turistický magazín 
15.15 Kanada ve válce 
15.45 Korespondence 
16.10 Pevnost Boyard

soutěž
17.30 Šatny hvězd

zábavný pořad

18.30 Deník TV 5
19.00 30 milionů přátel
19.30 Belgický tv deník
20.00 52 ku jedné

■ magazín aktualit

21.00 Francouzský tv deník
2i.3b cnen

film Fr.-Alžír. 1991,
režie: H. Ashby, hrají: 
J. Fondová, J. Voight

01.10 Zprávy 
01.25 Zprávy-před 20 

lety: 22.8.1974 
01.45 N 3 noční program

M T V
08.00 Letní víkend na MTV 
10.30 Víkendové vydání

zprav Ml V
11.00 Novinky stříbrného 

plátna
11.30 Evropská hitparáda
13.30 MTV s First Look
14.00 MTV Sport
14.30 Letní víkend na MTV
18.30 Víkendové vydání

hrají: M. Bounaas, 
N. Khouadra, režie: 
R. Bouchareb 

23.00 Taratata - varieté

00.30 Večer na Trojce
01.00 Divan - na návštěvě 

u Henryho Chapiera
01.30 Překvapení
03.00 Zvláštní zpravodaj
04.30 Planeta hudby

T N T
06.00 - 12.00 Kreslené 

a animované filmy
pro deti

15.00 Centurioni

zpráv
19.00 Americká hitparáda
21.00 120 minut živého

vysílání
23.00 Beavls a Butt-head 
23.30 Headbanger's Ball,

metal a hard rock

15.30 Velké závody
16.00 Nehody

Eda Grlmleyho
16.30 Addamsova rodina
17.00 Hlavička Toon
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitánská planeta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
20.00 Tajemná zahrada, 

film USA 1949, režie:

02.00 Videostudio
s Marijne 

03.00 Noční video

F. M. Wilcox, hrají: 
M. O’Brienová,
u. stockwell

22.15 Dobrodružství Hucka 
Finna, film USA 1939 

23.55 Princ a chuďas,
film USA 1937

02.05 Ach, ta léta bláznivá,
film USA 1935,
režie: C. Brown 

03.50 Ztracený anděl,
film USA 1943

Superchannel
07.00 Obchodní

zpravodajství
07.30 Obchodní týdeník
08.00 Zprávy ze světa
08.30 TBA
09.00 Geraldo Rivera živě
10.00 Prázdninové cíle

Maroko
10.30 Vzpomínky dříve 

a nyní - show
11.00 Super shop
12.00 Ushuaia

dobrodružné doku
menty

13.00 Kennedyho éra 1
14.00 Super sport

17.00 Setkání s tiskem

18.00 The McLaughlin Group 
18.30 Reportáže z Wall 

Street
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Prázdninové cíle 

- Madagaskar
20.00 Videofashion
20.30 Now - co zajímá lidi
21.30 Hovoříme o jazzu
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Kroniky katastrof
23.00 Super sport

00.00 Zábava Xpress 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

noční show
01.30 Životní styl
02.00 Seriály
04.00 Šaráda - film USA

W E S T  3
08.15 Na cestách
09.00 Atlet ve fraku
10.15 Brémská lékárna
11.00 Toulky
11.15 Batavia, znovuzro

zeni slavné lodi
12.00 Computerclub
12.45 Nedělní rozhovor
13.00 Evropský magazín 
13.30 Rozhovory 
14.15 Přehled týdne
14.45 Královská svatba, 

film USA 1951
16.15 Drážďany
17.00 Hollymiind
17.45 Malý upír, seriál
18.15 Zvířata hledají domov
18.50 Sport na západě
19.10 Zprávy
19.45 Tyrolsko
20.15 Bosá hraběnka, 

film USA 1954, režie: 
J. L. Mankiewicz

22.25 Sport v Porýní 
a Westfálsku

22.35 A. Franková, posled
ních sedm měsíců

23.35 H. Hildebrandt

STRANA 45

1 2

1 5

18

2 1

2 4



1 2

1 5

18

06.00 Studio 6 
08.30 „21“ (repríza)
09.00 Zprávy 
09.05 Lupenka

- o závažnosti, 
příčinách a léčbě 
u nás i v zahraničí

09.30 A ddam sova
rodina

09.55 Právo v Los
A ngeles I. 
(10/22)

10.40 Evropské 
rozhovory 
prezidentů
- diskuse prezi
dentů několika 
evropských zemí 
na aktuální téma 
evropské integrace

12.00 Zprávy 
12.05 Servis CKP 
12.15 Trocha šafránu 

z tv archivu 
13.30 Klub přá te l

o***

dechovky 
14.25 Studio Sport

—  - Poločas, fotba
lový zpravodajský 
pořad, Barum 
rallye záznam, 
Golden 4

16.00 Zprávy 
16.05 K ontakt

- magazín zajíma
vostí a publicistiky 

16.55 S tředn í škola
DeGrassi
(34/42)
- Hvězdy tomu 
nepřejí

17.25 Evropské
rodinné ságy  

18.00 Zprávy
18.10 Č eský večerník  
18.20 Sportovní

ozvěny
19.10 V ečerníček

- Tukani odborníci 
19.30 Události 
20.05 GEN

- Václav Jamek. 
Režie A. Majstoro- 
vičová.

20.20 Chalupáři (9/11)
- Náhradník

2 1

2 4

21.10 Hledání
z tracen éh o
č a su  

21.30 Stíny 
21.45 Zpráva o stavu  

če sk éh o  pěvec-
tví

22.40 Kinobox’ 94 
23.15 Hříšní lidé 

m ěs ta
i# * * *  p ražského  

(6/13)
24.00 T ěkání

Jak se rodí
žurnalista 

00.40 „21“

P O N D Ě L Í  2 2 .  S R P N A  VI

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journa l de

France
08.30 Kulturní

týdeník 
08.40 Setkán í

s obrazovkou
09.00 Aktuality ST 
09.30 Studio 6

12.00 Kapela
G. Broma

12.40 Trend 
13.00 Objektiv 
13.30 Hip, hap, hop 
14.05 Toulky krajem  
14.15 Folkaři

- Až jednou do
hrajú. Dokument 
o písničkáři 
J. Streichlovi.

14.45 Věčný Charlie
(2/13)

15.15 N ebojácní
^ > • '4  - Dívka jménem 

* Vanilka
15.40 Honza a  drak

- pohádka 
16.35 Zpívánky 
16.40 Dopis psaný 

Španělsky 
17.45 V ečerníček

■ Krokodýl Kryštof

18.00 R ozcestí (4/5)
- z cyklu Gordický 
uzel - doprava

18.20 MLADÝ DUCH

i  AVS! e ,6/61
18.45 C esty

Miss atletika
19.00 Zprávy 
19.10 BOS
19.20 E ste  p a is  II 22. 
19.50 WAS? 5.
20.00 Rafael Kubelik

diriguje
21.00 „21“
21.30 NA KRÁSNÉM 

MODRÉM 
DUNAJI
- macfarsko-italský
film. Režie
M. Jancsó. (titulky) 

23.00 Řeč tě la  
f d A  - balet Paula 

Taylora (USA) 
23.55 A ktuality ST

00.25 Závěr vysílání

N O V A  TV

05.00 Snídaně 
s Novou 

08.30 R upert (21/26)
- franc, anim. seriál

08.55 Nova
na pondělí 

09.00 National
G eographic
- Hravý tlustokožec 
slon

10.00 Skřivánci na
niti
-český film, 1969. 
Režie J. Menzel.
(91 min)

11.35 Ptákoviny
- skrytá kamera 
v České republice

12.25 Tak jde č a s  (84)
■ americký seriál

13.10 S ta r Trek:
Hluboký vesm ír 

В**** Devět (17/18)
- americký seriál 

13.55 K apitán Zed
(7/13)
- brit. anim. seriál

14.20 U n ás  ve
Springfieldu 
(138)
- americký seriál 

15.05 Eso
hitparáda

16.00 Nova
na pondělí 

16.05 Za hran ice  
roku 2000

16.55 Hádej, kdo
d n e s  p řiše l na 
snídani!

17.00 M. A. S. H. 
(52, 53)

18.00 Risk
- soutěž

18.25 Snoopy (24/29)
- amer. anim. seriál

18.50 Zrozen ze  síly 
b lesku  (17/22)
- americký seriál 

19.30 Tv noviny 
20.00 VEČERKA

« ц ч  - americký film 
3 * * ^  1981.(121 min)

22.10 Č eská  Lotynka
- losování her
Terno a Tambo

22.15 P enalta
fotbalový

magazín
22.45 Bedna (5/7)

- britský seriál
23.35 Zprávy 
23.40 Volejte řediteli

24.00 Eso
- hitparáda

K A B E L  P L U S

18.45 Méďa Béďa 7. 
19.20 T áta  Dloubán 
20.00 S oudce 2

it. seriál
21.50 P ísničky z hit

parády
22.30 E rotické 

fan tazie  7.
23.00 Bye - Bye Baby

и ; Н А Ш ; У : 1 Ш

06.30 Superchannel
08.00 Přejem e vám 

dobré jitro
08.05 Calim ero
08.30 Hot pop
09.00 Edera 18.
10.35 San ta  Barbara
11.30 Svět jen  pro 

zvané

12.25 Echo Prem iéry 
12.40 Superchannel

16.10 Servis CKP 
16.20 Nonstop 

Prem iéra 
16.35 Calim ero

- seriál pro 
nejmenší 

16.55 Edera 19.
seriál

18.30 Hot pop
- я » - novinky popu 

й В и * *  a rocku
19.00 Zprávy 
19.20 S an ta  Barbara

seriál USA
20.15 Zločin a  um ění

- epizoda z cyklu 
Don Tonino

22.00 Echo Prem iéry 
22.20 Sport 
22.30 Svět jen  pro

zvané
seriál

23.25 Servis CKP 
23.35 Superchannel

T IP Y

ČT 2
1 8 . 2 0

MLADÝ DUCH ASIE
Jaká bude budoucnost 
mladé generace v ticho
morských zemích Asie, 

mládeže plné energie a tvůrčí síly, 
která dává přednost individualismu, 
cení si přátelství, ale projevuje 
i vzpurnost ? Na tyto otázky' se pokusí 
odpovědět tvůrci hongkongského do
kum entárního seriálu v jeho dnešním 
závěrečném díle nazvaném Vize.

nova VEČERKA
2 0 . 0 0  Americké filmové drama 

z roku 1981 se odehrává 
v jedné vojenské škole, 

která má velké problémy s udržením 
své pozice a prestiže. Jeho hrdiny 
jsou nejen velitelé snažící se nepřízni
vou situaci zvrátit, ale také kadeti, při
pravující vzpouru vyvolanou nespo
kojeností s podmínkami v jakých žijí. 
Ve snímku režiséra H. Beckera hrají 
G. C. Scott, T. Hutton a T. Cruise aj. 
(121 minut)

Tom Cruise (Večerka)

ČT 1
2 0 . 0 5

GEN
V dnešním díle dokumen
tárního cyklu nám reži
sérka A. Majstorovičová 

přiblíží osobnost Václava Jamka (nar. 
1949). Pod jménem E. Hauptbahnhof 
čas od času píše groteskní a žerto
vnou poezii, ale jeho hlavním těžiš
těm práce je esejistika. V. Jamek ji za
čal psát nejprve česky (Krkavčí 
múza), pak francouzský. Studium na 
lyceu v Dijonu i studijní pobyt ve 
Francii od roku 1985 mu umožnily 
dokonalou znalost francouzštiny. 
Knihu Traktát o chatrných divech vy
dal pouze ve Francii a získal za ni 
prestižní cenu Medicis za esej a cenu 
Globe européen.

2
2 1 . 3 0

NA KRÁSNÉM MODRÉM 
DUNAJI
Snímek natočený v maďar- 

sko-italské koprodukci uzavírá sérii 
filmů z tvorby maďarského režiséra 
M. Jancsóa. Příběh, situovaný do ne
dávné minulosti, je mnohovrstevna- 
tým satirickým pohledem do zákulisí 
jakési vládnoucí strany, která se ujala 
žezla po svržení komunistického re
žimu. Ve filmu z roku 1991 hrají 
G. Scerhalmi, J. Madaras, I. Bénsági- 
ová aj.

STRANA 47



12

1 5

1 8

2 1

S T V  1

08.30 Janko Hraško 9. 
08.50 Klub cestovatelů 

Do srdce Sahary
09.30 Svět v obrazech

16.45 Zvířata a my 
17.15 O dirigentském 

umění
- ke vztahu člověka, 
zvířat a přírody 

17.50 Krycí jméno Ikarus 4
thriller VB

18.20 Tom a Jerry 18 
- seriál USA

18.30 Kolo štěstí 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality 
20.05 Mílo Urban: Živý

bič 2 - slov. balada 
21.15 S dovolením, pane

prezidente.

2 4

22.00 Aktuality
22.30 Sport 
22.35 Dům Malinovských

- psychologická 
sonda do vývoje 
vztahů v rodině po 
navrácení majetku

S T V  2
17.35 Tango 
18.30 Večerníček 
18.40 Doprava - doleva.

dopravní výchova
pro děti

18.55 Objektiv
19.30 Aktuality 
20.02 Meteoservis 
20.05 Svět Guinnessových

rekordů
20.30 Jednoduše 

Marie 39, mexický
seriál

21.10 Největší hity MTV 
22.05 Gorila 7, Gorila 

v poušti, akční seriál 
Fr., režie: J. Rusnak, 
hrají: A. Ferreolová, 
F. Perier

23.25 Události

>O N D Ě L Í  2 2 .
P O L S K O  1

STRANA 48

08.35 Káva, nebo čaj? 
09.10 Vysílání pro děti 
10.05 Dynastie

Colbyových 34 
10.55 Hudební Jednička 
11.00 Příjemné 

s užitečným
11.20 Starting Business 

English 39.
11.30 S vírou v nové

12.00 Zprávy 
12.10 Výuka v TV
14.00 Ford - člověk 

a automobil
-film USA 1987, 
režie: A. Eastman

15.35 Letní MTV 
16.00 Luz

- pro dospívající
16.30 Reportáž
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres
17.30 Kwant

- populárně-vědecký 
magazín

18.05 Létající cirkus 
Montyho Pythona 
26.

18.35 Rocková zpráva 
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 II. festival polské

TV tvorby 
21.50 Miniatury 
21.55 Přímo z Belvederu 
22.05 Tep dne 
22.25 Lexikon polské 

zábavné hudby 
22.40 Doktorát, psaný na 

motáku
- o dr. K. Stepniakoví

23.10 Divadlo, čili 
televize

23.40 Junior Bonner
-film USA 1972 

01.20 Hity B. Kaczyského

P O L S K O  2
12.00 Hudební léto na

Dvojce
13.00 Panoráma 
13.15 Cirkusy světa 
14.30 Zvířata 100 
15.05 Generál Abraham,

dokument
15.35 Bojovné želvy 

nindža, seriál USA
16.00 Odletí, seriál
17.00 Přehled film. kronik
17.30 Láska a diplomacie
18.35 Kolo štěstí 
19.05 Lesy světa, norský

dokument
20.00 Zdravíčko 17.
20.30 Automagazín
21.00 Panoráma
21.30 Pamětní desky 
21.40 Studio sport 
21.50 Reportéři Dvojky

uvádějí
22.10 To se stává jenom 

jiným, film Fr. 1971 
23.35 Maratón střízlivosti 
00.10 Ze IV. mozartovské- 

ho festivalu Varšav
ské komorní opery

O R F  1
09.05 Inspektor 

Hooperman
- krimiseriál

09.30 Klub pro seniory 
10.15 Fotomodelka Jo

- film. romance It. 
1991

11.45 Hity minulosti

12.00 Pokladnice 
Rakouska 

12.20 Šilink 
13.10 Černá labuť

-film USA 1942 
14.30 Stále snímoJeannie

- seriál
14.55 Seriály pro děti 
16.10 Supergran

seriál
16.35 Druhá tvář

- seriál pro děti VB

18.05 My - vitální
18.30 Vždy, když psala 

detektivky 
- krimiseriál

19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Sportovní aréna

21.15 Malé oběti
-thriller USA 1989, 
režie: D. Greene, 
hrají: F. Fawcettová, 
J. Shea

00.25 Nejrychlejší zbraň 
na světě
- western USA 1956 
režie: R. Rouse

01.55 Tisíc mistrovských 
děl
- J. Massys

O R F  2
10.25 Kuriózní show
10.50 Dinosauři 
11.15 Panoráma
12.50 Tisíc mistrovských

děl
13.00 Smithsonian World 
13.50 Heidi a Erni, seriál 
14.15 Doktor John, seriál
15.00 Anna Christie, film 

N/USA1930
16.20 Vítejte v Rakousku 
16.45 Setkání ostrovů
17.30 Lipová ulice, seriál
18.00 Golden girls, seriál
18.30 Ano, nebo ne
19.00 Spolková země

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Hájovna Falkenau,

seriál
21.07 Nukleární tango 
22.00 Večerní studio
22.35 Diskuse
23.35 Žvýkačka, film 

Francie 1993
00.25 Kreslené filmy 
01.05 John Waters, portrét

S R P N A
A R D

05.15 ZAK
05.45 Ranní magazín -

Sport
06.00 Ranní magazín
09.03 ML Mona Lisa
10.03 Zrcadlo světa 
10.45 Právo v Německu
11.04 Nejkrásnější příběhy 

s J. Heestersem

12.35 Přehled 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19717
14.30 Báječná cesta malého 

Nilse Holgerssona
s divokými husami

15.03 Hrátky s Michaelem
15.30 Poslyš, tatil

- komedie Austr.
16.03 Moucha

- talkshow na 
aktuální téma

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Galapágy

21.00 Reportáže 
21.45 Magnum

- krimiseriál
22.30 Zprávy 
23.00 Místo činu

- seriál N

00.40 Sedm mužů ze zlata
-film It. 1965, režie: 
M. Vicario, hrají:
P. Leroy, R. Podesta- 
ová

02.10 Z. E. N.

M D R
10.15 Svět hraček
11.00 Axel zůstane doma
11.30 Ein Kessel Buntes
12.30 Sportovní aréna
13.30 Vidět místo slyšet
14.15 Krim, policie prosí 

o spolupráci
14.45 Hit clip
15.15 Brémská lékárna
16.00 Loutkový seriál
16.30 Dobrodružství

v poušti
17.00 Nový start, seriál
18.00 Brisant
18.50 Večerníček 
19.30 Zprávy
19.50 Show s I. Dubinskim 
20.15 Paní Delafieldová se

chce vdát, film USA 
1987

22.05 Made in Germany?
23.05 Stín na slunci, dvou

dílný film USA/VB 
1988

00.45 Brisant
01.15 Kriminální policie 

prosí o spolupráci 
01.40 Made in Germany?

■

Z D F
Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Srpen 44 - boj 
o Paříž
- dokument 

14.35 Lassie se vrací
-film USA 1943

16.09 Létající lékaři
- seriál

17.15 Magazín ze
spolkových zemí 

17.45 Starý
seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Studené zlato

- justiční krimi

21.00 Zahraniční žurnál 
22.15 Venušina past

-film N 1988, režie:
R. van Ackeren 

23.50 A propos film
- aktuality z filmové 
branže

00.25 ZDF noční express 
01.20 ZDF noční express

3  SA T
11.00 J. Norman zpívá 

písně G. Mahlera 
11.45 Evropský hudební 

festival
12.20 Šilink, hospodářský

magazín 
13.05 Poledník
13.45 Dny v ráji - děti 

utíkají do Německa 
14.15 Diskuse na aktuální

téma
16.05 Siebenstein 
16.30 Novinky ze 

Sůderhofu
17.15 Zorné pole, magazín 

církve a společnosti
18.00 Obrazy z Rakouska
19.00 Zprávy 
19.30 Věda na 3 SAT
20.15 X - large reportáže,

magazín
21.20 Klip, videohudba
22.00 Večerní studio 
22.30 Černá zmije
23.00 Tři po deváté
01.00 Zpravodajský 

magazín
01.25 Kulturní žurnál

SA T  1

05.30 Německo dnes
a sport

09.00 Superboy
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem
Kalifornie

13.30 Loď snů
14.30 Superboy

- seriál USA

15.05 Bonanza
- seriál USA

16.00 Star Trek
- seriál USA

17.00 Vsaď a riskuj!
- kviz 

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

- sport na SAT 1 
19.30 Kolo Štěstí

- výherní show 
20.15 Strýčku doktore!

- seriál
21.15 Hledají se dědicové

- dokument N 
22.10 ...s nasazením 

života
23.00 News & Stories 
23.50 Kanál 4 - vlnová

délka
- hudební magazín

00.20 Kanál 4
- magazín 

00.50 Star Trek 
01.40 Pobřežní hlídka 
02.30 Hrůzy Macaa

S W  3
11.45 Sportovní aréna 
12.40 Sport na třetím 
13.35 Sportovní magazín 
14.30 Místo činu: Životní

prostředí
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Setkání Sársko 3 
15.45 Setkání
17.00 Krajina v proměně 
17.30 Sezamová ulice 
17.58 Legrace s triky a tipy 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Jasno až směšno,

show
19.20 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Magazín pro 

spotřebitele
21.15 Teleglóbus 
21.45 Dobrodružství

Arsena Lupina, film
Fr./lt 1957

23.30 MuM extra - made in 
Germany 

00.15 Tv nonstop



P R O  У

06.05 Na cestách 
s Malcolmem
Douglasem

06.50 Alvin a Chipmunkovi 
07.15 Krotitelé duchů 
07.40 Taz-Mania 
08.00 Waltonovi

- seriál
09.00 Malá farma v prérii 
09.55 Dvojí výhra 
11.35 Cosby Show 
12.05 Agentka se srdcem

- seriál USA
13.00 Hotel

- seriál USA 
14.00 Arabella

Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
- seriál USA 

15.55 Malá farma v prérii
- seriál USA

16.50 Dennis 
17.10 Inspektor Gadget 
17.35 Prasátko Dick

- seriál

18.00 Feuersteinova 
rodina

18.30 Potíže růstu
19.00 Různé světy
19.30 Cosby Show
20.00 Zprávy 
20.15 Smrtící síť

- tv film USA 1990 
22.05 HAUTNAH

- magazín 
23.10 Otrokyne pro jedno

léto
- film It. 1985, režie: 
J. ďAmato, hrají:
L. Gemserová, A. Cli
ver

01.00 Odpadlík
02.00 Matlock 
02.50 Arabella

Kiesbauerová 
03.55 Vražedná opice

B R  3
07.00 Bayerntext
10.00 Ze starého Bavorska 
11.10 Bayerntext 
14.30 Dopisy z Velké

Británie
15.00 Credo
15.30 Návrat husích supů 
16.15 Concours ďélégan-

ce, dobrodružství
pro bláznivé

17.05 Pro děti 
17.35 Pan Tau
18.05 Regiony 
18.45 Zprávy
19.00 Živě z Alabamy, letní

program
19.45 Hra pro bystré hlavy
20.15 Jsem matka a otec 

zároveň, reportáž
21.00 Zprávy
21.20 Tv soud
21.45 Sport, reportáže, 

analýzy, rozhovory
22.45 Politický magazín
23.15 Večerní studio
00.00 Sport
01.00 Všední den v noční 

bavorské tv

P O N D Ě L Í  2 2 .
RTL

05.30 Dobré ráno, 
Německo!

09.05 Nouzové volání 
Kalifornie

10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve 

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara

seriál USA
14.10 Vražda je její hobby 

- Skandál za
mřížemi

15.00 I. Christenová 
téma: Špatné 
obchody

16.00 Hans Meiser - dnes: 
Deprese po porodu

17.00 Kdo je tady šéfem?
- seriál USA

17.30 Strašně milá rodina
seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv 
19.40 Dobré časy, zlé časy

seriál
20.15 Miami Vice: 

Marnotratný syn 
21.50 Explosiv

■ uvádí B. Eligman-
nová

22.45 Deset před 
jedenáctou
- kulturní magazín 

23.15 RTL - noční show
- s T. Koschwitzem

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Strašně milá rodina

seriál USA
01.00 Komediální show 

T. Ullmanové 
01.30 Kdo je tady šéfem?

D S F
11.30 Tenis Special, ATP -

Sestřihy
12.00 Power play
12.30 Motorsport: Drag 

Racing
13.30 Magické sporty
15.00 Bodyček, kondiční

magazín
15.30 Gillette World Sport

special 
16.00 Fotbalová

bundesliga
17.00 Američtí gladiátoři
18.00 Power play 
18.30 Americký fotbal 
19.55 Reportáže

a zpravodajství 
20.10 2. fotbalová bundes

liga, 1. FC Norim- 
berk-SV Waldhof 
Mannheim 

22.15 Reportáže
a zpravodajství 

22.30 Offensiv, sportovní
talkshow

23.15 Trans World Sport 
00.15 Offensiv 
01.00 Americký fotbal

RTL 2

07.45 Ostrov pokladů
08.10 Robin Hood 
08.40 Beany a Cecil
09.10 Barkleyovi 
09.35 Vlčí krev 
10.00 Vzduch a láska

- show
10.35 Anděl se vrací

serial USA
11.30 Tlukot srdce

seriál USA
12.00 Léta studií
12.35 Lady Oscar 
13.05 Ostrov pokladů
13.35 Robin Hood
14.00 Dobrodružství

v Shoetownu
14.20 Beany a Cecil
14.45 Barkleyovi
15.15 Vlčí krev
15.45 Skokánek
16.15 Super Mario 

Brothers
16.35 Kapitán Z 
17.00 C O.P S.
17.20 Lancelot Link 
17.55 Vzduch a láska

- show

18.25 Úsměv, prosím! 
18.55 Zprávy 
19.05 Anděl se vrací

- seriál USA 
20.00 Zprávy 
20.15 Vostrý holky

- krimiseriál USA

21.10 WWF Wrestling
- ukázky mezinár 
zápasů

22.15 MacArthur
-film USA 1976, 
režie: J. Sargent, 
hrají: G. Peck,
I. Bonar

00.30 Zprávy 
00.50 Vlkodlak

seriál USA
01.15 Vostrý holky

- krimiseriál USA
02.15 Tv bazar

E u r o s p o r t
08.30 Aerobic step
09.00 Eurofun, magazín
10.00 Atletika, IAAF Grand 

Prix Meeting, Kolín 
nad Rýnem

11.00 Německé mistrov
ství cestovních vozů

12.00 Automobilové
sporty, Indy Car

13.00 Motocykly, Velká 
cena, CR/Brno

14.00 Tenis, ATP turnaj 
mužů, New Haven/ 
USA, finále

16.00 Tenis, WTA turnaj 
žen, Montreal, finále

17.30 Automobilové
sporty, Indy Car

18.30 Motocykly, Velká 
cena, ČR/Brno

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Speedworld,
mezinárodní moto
risticky magazín

22.00 Box, profizápas
23.00 Fotbal, eurogóly 
00.00 Eurogolf, magazín

S R P N A
N  3

06.00 Tv hra 
07.25 Ordinační hodina 
08.10 Sezamová ulice 
08.40 Zprávy - před 20 lety
09.00 Zábavná bedna 
09.30 Žraločí bar 
10.15 Regiony
11.00 Melodie pro 

pamětníky
11.45 Sport

12.45 Ohlédnutí - před
500 lety 

13.00 ValeTudo-Za 
každou cenu 

13.30 Ve tormě
- bodybuilding 

14.00 Nosím velké jméno
14.30 Evropa a svět
15.30 Severoněmecká 

hitparáda
16.15 Brémská zdravotní

dílna
17.00 Pařížské příběhy 
17.30 Zábavná bedna

18.00 Sezamová ulice
- seriál

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS!

večerní studio
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Trh na třetím 
21.00 Dynastie bez masky 
22.30 Sport 3

- magazín
23.00 Pro něžnosti tu není

místo

00.00 Strýc Brásig
serial

00.25 Zprávy 
00.55 Zprávy-před 20 

lety: 23.8.1974 
01.10 N 3 noční program

M T V
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV,

klasické klipy
14.00 Videostudio se 

Simone
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině, nové

filmy
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy 
17.30 Volejte MTV
18.00 Britská hitparáda
20.00 Superhity MTV
21.00 Živě s Lenny

Kravitzem
22.00 Živě se Smashing

Pumpkins
22.30 Beavis a Butt-head,

kreslený seriál
23.00 Coca Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Britská hitparáda
02.00 Videostudio 

s Marijne

V 9 9 4
J V 5 _

06.00 Descheneovi
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Reportáže
09.30 Nástup dveře č. 1
10.00 Prázdninová cesta
10.30 Kanada ve válce
11.00 To je Coffe

olígurmán v 
nejlepší výrobky 

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník 
13.00 Descheneovi 
13.30 Kulturní bujón 
14.40 Géopolis 

- geopolitický 
magazín

15.40 Historický pramen 
16.25 40 stupňů ve stínu

- show na pláži

18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Životní zápas

21.00 Francouzský 
tv deník 

21.35 Thalassa
o moři

22.35 Vaudou?
dokument

23.35 Večer na Trojce

00.00 Masky dolů
- hosté odhalují své 
problémy

01.10 Šance pro šansony
01.40 Perfecto
02.10 Pařížská světla
02.40 40 stupňů ve stínu

TN T
06.00 Kreslené a animo

vané filmy pro děti
15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Fantastická čtyřka
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer 

Datly
20.00 Začalo to polibkem,

film USA 1959, režie: 
G. Marshall, hrají:
G. Ford, D. Reynold- 
sová

21.55 Pánská jízda, film 
USA 1962, režie:
M. Gordon, hrají:
K. Nováková, J. Gar
ner

00.00 Dovolená od man
želství, film USA 
1945

01.45 Důvody pro manžel
ství, film USA 1950 

03.25 Čtyři manželky, film 
USA 1939

Superchannel
07.15 Obchodní týdeník 
07.45 Obchodní

zpravodajství 
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Obchodní

zpravodajství
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
10.00 Geraldo Rivera živě
11.00 Prázdninové cíle
11.30 V tuhle hodinu
12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Video svědkem
20.30 Magazín NBC

21.30 Zábava Xpress 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 To nejlepší z Dnes 

večer?
- show Jay Lenové 

23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Hovoříme o jazzu
02.30 Životní styl

W E S T  3
12.00 Vale Tudo-Za kaž

dou cenu 111
12.30 Zemský politický 

magazín
13.15 PS - společnost
14.05 Hit clip
14.30 Albatros
15.05 Místo u okna
16.00 Dnes a denně na

cestách
16.30 Pro školy 
17.00 Sezamová ulice
17.30 Princ železné

srdce 4
18.05 KuK, veselé historky 
18.30 Zelená se. zelená
18.45 Zprávy 
19.25 Regiony
19.45 Fit + mobil, magazín

pro volý čas
20.15 Sport na pondělí
21.00 Zprávy
21.15 Trh 
21.45 Signály 
22.30 Lipová ulice
23.00 Dub - Strom naděje, 

film Fr./Rum. 1992
00.40 Noční programy

STRANA 49

12

1 5

1 8

2 1

2 4



I 2

ČT I

106.00 Studio 6 
08.30 „21“ (repríza)
09.00 Zprávy 
09.05 K uřátka

- pořad pro 
nejmenší

09.50 Zpívánky 
10.00 T rápení

« S S * *

český film
11.20 T ěkání

12.00 Zprávy 
12.05 BOS 
12.15 V ž itě  
12.35 O poklad

Anežky Č eské 
- soutěžní hra 
o české historii

13.15 Vizitka
13.25 Rom ale 
13.45 Country

h itp a rád a  CMT 
14.40 Eiffelova věž

inspiruje
I  £  15.05 Tajem ství 

p rou těného  
košíku (11/13)
- Tajný výlet 

15.35 Mladý duch 
Asie (6/6)
-Vize

16.00 Zprávy 
16.10 Sportissim o
17.00 Vega

o prázdninách

Ú T E R Ý  2 3 .  S R P N A  V9J
ČT 2

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journa l de

France
- francouzské ranní 
zpravodajství 

08.30 Večerníky
(repríza)

09.00 Aktuality 
plus ST

09.30 Studio 6
- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou

N O V A  TV

05.00 Snídaně
s  Novou

08.30 Snoopy (24/29)
- amer. anim. seriál 

08.55 Nova na úterý 
09.00 Za hran ice  

roku 2000
- novinky vědy 
a techniky

10.00 V ečerka
- americký film, 
1981. Režie 
H. Becker.
(122 min)

12.00 Rafael Kubelik 
diriguje
■ hudební
dokument

13.00 M istrovství
sv ě ta  v silniční 
cyk listice
- přenos závodu
jednotlivců (Itálie) 

13.35 Zem ě orla (6/8)
- Na hranici života

14.25 Odpolední
univerzita

15.40 Megamix 
16.30 M istrovství

sv ě ta  v silniční 
cyk listice
- přenos závodu 
jednotlivců (Itálie) 

17.45 V ečerníček

18 18.00 Zprávy 
18.10 Č eský večerník  
18.20 N ebojácní

Ш - Bouda na 
koncertě

18.45 Zem ědělský
m agazín

19.10 V ečerníček
19.30 Události 
20.05 Svět Guinnes-

sových rekordů
20.30 PAST NA 

KACHNU
český film

2 1  21.55 Country
E xpress Praha- 
Nashville

22.50 BRATŘI (1/3)
- italský film. Režie 
A. Lattuada. 
(překlad)

2 4 00.30 Zprávy 
00.35 „21“
01.05 Sex naruby

- Krokodýl Kryštof

18.00 Spotlight 11. 
18.20 SLÁVA JE 

VOLNÝ 
18.45 Ypsilon

19.00 Zprávy
19.10 T eleskop 
19.20 C ausa  bibendi
20.00 Nové knihy
20.10 Kulturní

m agazín
20.40 Zjizvená tvář 

m ěst

21.00 „21“
21.30 Vizitka 
21.40 V saďm e se,

že...
22.00 V DEN PSA 
22.20 COCTEAU

TWINS
o anglické skupině

22.40 Stíny 
22.55 G ustav  Mahler: 

Sym fonie č. 6 
a  moli

00.20 Hledání
z tracen éh o
č a su
- Aktuality z roku 
1944

12.05 Autoklub
motoristický

magazín
12.30 Tak jde č a s  (85)

- americký seriál 
13.15 Bedna (5/7)

- britský seriál 
14.10 U n á s  ve

Springfieldu 
(139)
■ americký seriál

15.00 Z londýnské
- t r ö * A storie

- rockový koncert
15.55 Nova na úterý 
16.00 E xpedice Nova
16.55 Hádej, kdo 

d n es přišel na 
snídani!

17.00 M. A. S. H.
^ ( 5 4 , 5 5 )

americký seriál 
18.00 Risk

soutěž
18.25 Kutil Tim

(29/48)
Párty

18.50 D inosaurové
(29/48)
- Šťastná rodina

19.30 Tv noviny 
20.00 M ěsíční svit 

- S ß J  (25/31)
- Hlas ze záhrobí

21.00 D ynastie 
(29/47)

21.50 Č eská Lotynka 
21.55 O bčanské judo 
22.20 H ardcastle  

& McCormick

K A B E L  P L U S

18.40 K apitán Pow er 
19.10 K apitán Toons 
20.00 S třev íce  š tě s t í

pohádka
21.40 Maigret a  vzpur

ní svědkové
- krimiseriál Fr

23.20 Děvkař
- erot. film USA

06.30 Superchannel 
08.00 Přejem e vám

dobré jitro 
08.05 Calim ero
08.30 Servis pro

seniory
09.00 Edera 19.
10.35 S an ta  Barbara 
11.30 Svět jen  pro

zvané
12.25 Superchannel

16.35 Calim ero
- seriál pro 
nejmenší

16.55 Edera 20.
seriál

18.30 Servis pro 
seniory 

19.00 Zprávy 
19.20 S an ta  Barbara

r i a l  l Jí
20.15 NOVOROČNÍ

SLAVNOST5»....  - it. film. Režie:
P. Schivazzappa.

21.50 P lan eta  Móda
22.20 Sport
22.30 New s M agazine

(7/65)
23.10 Zprávy 
23.15 ČERNÁ ZMIJE 

(24/24)

Show
- informace pro 
zahraniční 
návštěvníky ČR 

22.45 Svět jen  pro
zvané

seriál
britský seriál

23.45 Tabu
23.40 Prem iéra mix 
23.55 S uperchannel

00.30 Nova na s tředu

T IP Y

ČT 2
1 8 . 2 0

SLÁVA JE VOLNÝ
Dokumentární portrét no
vinářské osobnosti „Praž
ského jara". Na jeho půso

bení v rozhlase i v Rádiu Svobodná Ev
ropa vzpomínají jeho nejbližší kole
gové a přátelé. Pořad ve spolupráci 
s Martinem Štěpánkem a za pomoci 
unikátních zvukových i obrazových 
archivních záznamů připravil režisér 
Martin Šlehofer. (premiéra)

PREM
2 0 . 1 5

NOVOROČNÍ SLAVNOST
Nadaný, leč zcela chudý 
klavírista a zpěvák Bruno 
Borgi (Johnny Dorelli) vy

stupuje v silvestrovském programu. 
Nálada však odpovídá spíše jeho nu lo  
vému bankovnímu kontu než nejvese
lejšímu dni v roce. Naštěstí však při
chází mladá, krásná, tajemná žena...Ve 
dvoudílném italském filmu režiséra 
P Schivazzappa (druhou část uvidíme 
zítra) hrají J. Dorelli, E. Giorgi aj.

ČT 1
2 0 . 3 0

PAST NA KACHNU
Český film o vyšetřování 
dvou vražd, při nichž hrály 
důležitou roli hazardní hry 

a drogy, natočil v roce 1978 režisér 
K. Kovář. Do hlavních rolí obsadil 
M. Sandhause, J. Kodeta, I. Vyskočila, 
M. Macháčka a další. (84 minut)

ČT 2
2 2 .2 0

COCTEAU TWINS
Exkluzivní rozhovory a re
portáže z pražského kon
certu anglické skupiny 

Cocteau Twins připravila ostravská 
televize za vedení režiséra M. Bence, 
(premiéra)

ČT i
2 2 . 5 0

BRATŘI
První část třídílného ital
ského filmu z roku 1988 
otevírá příběh dvou souro

zenců - soudce Sergia a lékaře Maura - 
z nichž jeden vytrvale a nekompro
misně bojuje proti zkorumpovaným 
úředníkům, druhý se mezi nimi nao
pak pohybuje jako ryba ve vodě. 
V hlavních rolích snímku režiséra 
A. Lattuady hrají M. Ghini, L. Lamb, 
C. Claireová a další. (98 minut, čtený 
překlad)

nova ČERNÁ ZMIJE
2 3 . 1 5 Závěr komediálního seri

álu televize BBC, který 
nám nabídl zcela nevšední 

pohled na známé momenty v déji- 
nách ostrovního království. 1 dnešní 
příběh autorů scénáře R. Curtise, 
N. Eltona a R. Atkinsona (ten v seriálu 
vytvořil titulní postavu), nese pečeť 
příslovečného anglického humoru.

Ze seriálu Černá zmije

STRANA 51

ÚT



12

1 5

18

2 1

2 4

S T V  1

08.30 Aktuality 
09.00 Milo Urban: Živý

bic Z
slov. balada

16.55 Činnost zvířat
- přírodop. seriál VB 

17.20 Zdravověda - Pohyb
|e život

17.30 Banskoštiavničtí
rezbári - dokument 

17.50 Kostelík v Lukově
- o dřevěných sakrál
ních památkách na 
východním Slovensku

18.05 Krycí jméno 
Ikarus 5

18.35 Kulturní revue
19.00 Večerníček 
19.10 Vařím, vaříš, vaříme 
19.30 Aktuality 
20.05 Zničená pověst 
20.55 Na lince je policie
21.00 Press club

- o aktuálním jednání
vlády SR 

22.00 Aktuality 
22.30 Sport 
22.35 Tanec v Americe

- dokument

S T V  2
18.15 Zprávy ČT 
18.30 Večerníček 
18.40 Doprava - doleva,

dopravní výchova
pro děti 

18.55 Sondy 
19.30 Aktuality 
20.00 Přehled vysílání 
20.05 Aréna, diskusní

relace 
21.05 MS v silniční

cyklistice, záznam ze 
Sicílie

22.10 F. Gel - J. Dietl: 
Louis Pasteur 3,
Clen Akademie,
slov. TV film, režie:
I. Ciel

23.30 Události

Ú T E R Ý  2 3 .  S R P N A  ■
P O L S K O  1
09.10 Vysílání pro děti 
10.00 Život 47

- seriál Japonsko 
10.45 Evropský portrét 
10.55 Hudební Jednička 
11.00 Burza práce, burza 

šancí
11.20 Starting Business 

English 40.
11.30 Léto s Magazínem

Zápisku
12.00 Zprávy
12.10 14.00 Výuka v TV
14.00 Kačenka a strašidla

- český film 1992, 
režie: J. Polák

15.25 Autománie
- magazín

16.00 Pro mladé diváky 
16.25 Kolem přírody

soutěž
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.30 Partitura

hudební soutěž

18.05 Inspektor Skrzelak

STRANA 52

serial USA
18.30 Encyklopedie II. 

světové války
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.10 Tatka

film USA 1987
21.45 Sejmograt 
21.55 Pouze na Jedničce 
22.30 Country Amerika 
23.00 Zprávy 
23.10 Děkujeme vám, 

Poláci 1
- dokument

00.00 Studio Gama 
00.45 Sedmička na 

Jedničce

P O L S K O  2
11.45 Kulturní publicistika 
12.00 Hudební léto na

Dvojce
12.50 Magazín putování 
13.15 Studio sport 
13.30 L. Bernstein, Vzpo

mínka
14.30 Studio sport 
15.00 Zbraň 20. století 17,

dokument USA 
15.30 Blackyho příhody 
15.55 Studio sport 
16.05 Odlet 2, seriál Pol. 
17.00 Polská filmová 

kronika
17.10 Prázdninové

zamyšlení, katolický 
program

17.30 Láska a diplomacie 
19.05 Studio sport
20.00 Otázky o Polsku
21.00 Panoráma
21.30 Studio sport 
21.40 Ekologická

pohotovost 2
22.00 Řek Zorba, balet 
00.05 II. festival polské tv

tvorby

O R F  1

06.00 Zprávy
09.00 Zprávy 
09.05 Golden girls

- zábavný seriál
09.30 Kdo se směje
10.30 Charlie Muffin

film VB/N 1979

12.15 Sportovní aréna 
13.00 Zprávy 
13.10 Pistolníci z Casa 

Grande
- western USA1963, 
režie: R. Rowland 

14.55 Seriály pro děti

16.10 Supergran
- seriál

16.35 Druhá tvář
- seriál pro děti VB 

17.10 Pro děti

18.05 My-trh 
18.30 Vždy, když psala 

detektivky
- krimiseriál

19.30 Zprávy 
20.00 Sport
20.15 Mravenci - přírodní 

velmoc - dokument 
21.20 Tohuwabohu 

- chaotická tv
21.50 Amboterno-svět 

čísel
22.00 Zlatý chlapec

film N1988
23.45 Hořká cesta

- krimifilm VB 1979 
režie: M. Dryhurst, 
hrají: P. McGoohan, 
L. Van Cleef

01.10 Malé oběti
-thriller USA 1989 

02.45 Tisíc mistrovských 
děl
- U. Boccioni

O R F  2
11.00 Panoráma 
12.50 Tisíc mistrovských

děl
13.00 Smithsonian World 
13.55 Heidi a Erna, seriál 
14.20 Doktor John, seriál 
15.05 Jupiterův miláček,

film USA 1954 
16.40 Sport, cyklistika
17.30 Orientace
18.00 Golden girls, seriál
18.30 Dingsda, kviz
19.00 Spolková země

dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
21.07 Reportáže ze

zahraničí, magazín
22.00 Večerní studio
22.30 Staré zpravodajské 

pořady
22.35 Club 2 
00.00 Městečko Twin

Peaks
00.45 Právo v Los

Angeles
01.40 Tisíc mistrovských 

děl

A R D
05.15 Brisant

- bulvární magazín
05.45 Ranní magazín
09.03 Dallas
10.03 Zahraniční žurnál
10.45 Zdravotní magazín
11.04 Všechno štěstí této

zeme
- seriál 

11.55 Úspěšní lidé

12.40 Přehled 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19717
14.30 Báječná cesta malého 

Nilse Holgerssona
s divokými husami

15.03 Hrátky s Michaelem
15.30 Poslyš, tati! 

komedie Austr.
16.03 Moucha

- talksnow na
aktuální téma

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony

20.00 Zprávy
20.15 Soudní reportérka 1

- režie: H. Griesmayr 
hrají: G. Klingová,
D. Kornerová

21.05 Sketchup
- satirický program 

21.30 Glóbus
věda a technika

22.05 Golden girls 
- seriál 

22.30 Zprávy 
23.00 Boulevard Bio

talkshow

00.00 V žáru noci - krimi 
00.55 Temné vítězství

A Ě%

Z P F

Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Povolání aktuálně
14.00 Nikdy nejsi příliš

mladý
-film USA 1955, 
režie: N. Taurog, 
hrají: J. Lewis,
D. Martin

15.40 ZDF sport extra
cyklistika, MS

17.30 Magazín ze
spolkových zemí

18.00 Milionové dědictví
- seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Hagedornova dcera

- seriál, režie:
M. D. Vajda, hrají:
A. Klingová, H. Felmy

20.15 Někdo to rád daleko
21.00 Frontal

- magazín ZDF 
21.45 Zprávy 
22.25 Ďábelská touha 
22.55 Nástrahy všedního

dne
23.25 Sovětské loučení

v Nemecku
- malá tv hra

film USA 1976,

00.25 Případ okresních
rozmeru

režie: R. Butler, hrají 
E. Montgomeryová, 
A. Hopkins 

03.10 Z. E. N.

M D R
10.00 Angličtina 26
10.15 Svět hraček 
10.30 Making New
11.15 Regiony
12.45 ValeTudo-Za kaž

dou cenu
13.15 Made in Germany?
14.15 Show s I. Dubinskim
14.45 Hit clip
15.15 Capilo
15.45 Milníky vědy 

a techniky
16.00 Haló, Spencer!, pro

děti
16.30 Když zvířátka 

opustila les
17.00 Nový start, seriál
18.00 Brisant
18.50 Večerníček
19.30 Zprávy
19.50 Show s I. Dubinskim 
20.15 My - Magazín
20.45 Šťastní muzikanti
21.30 Zde doma
22.45 Stín na slunci, dvou

dílný film USA/VB 
1988

00.20 Indiskrétně

- sovětský film 1989

3  SAT
07.00 Panoráma 
09.05 Ranní magazín
10.00 Ruština
10.30 Hudební nástroje 

a jejich historie 
10.55 Hity, hity, hity 
11.40 Hudba pro

pamětníky 
12.00 Život v síti
12.45 Mistři zítřka 
13.05 Poledník
13.45 Věda na 3 SAT 
14.15 Don Camillo

monsignor... ale ne 
příliš, film It. 1961 

16.05 Vysílání s myší 
16.35 Kámen snů - seriál
17.15 ML Mona Lisa
18.00 Obrazy z Německa
19.00 Zprávy 
19.30 Kultura
20.15 Atentát na Rainbow

Warrior, tv film
21.45 Stěny, krátký film 
22.00 Večerní studio
22.35 Klub 2
00.05 Bílá skvrna

SA T 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.00 Superboy
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem
Kalifornie

13.30 Loďsnů
14.30 Superboy

- seriál USA

15.05 Bonanza
- seriál USA 

16.00 Star Trek
- seriál USA 

17.00 Vsaď a riskuj!
- kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho!

- sport na bAl i
19.30 Kolo štěstí

- velká výherní show 
20.15 Lékař v horách

seriál
21.15 Temná justice - Ve 

jménů spravedlnosti
- krimiseriál USA

22.15 Námitka!
23.10 Spiegel tv

- reportáže 
23.45 C. R. A. S. H.

- komedie USA 1976 
režie: P. Yates, hrají: 
B. Cosby, R. Wel- 
chová

01.30 Star Trek 
02.20 Muž - ó - muž 
03.10 Bonanza 
04.00 Sousedé 
04.35 Strýčku doktore!

S W  3
14.00 Kulturní zrcadlo 
14.30 Místo činu: Životní

prostředí
15.00 Haló, jak se daří?
15.15 Soutěže gymnazistu 
15.45 Teleglóbus
16.15 MuM, hospodářský

magazín
17.00 Úvahy na dobrou noc 

pod mosty, к situaci 
bezdomovců 

17.30 Sezamová ulice,
seriál

17.58 Campbellovi 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Zábavný pořad 
19.20 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Střet zájmu: Evropa
21.15 Čelo a hvězda, film

Fr. 1990, režie:
P. Kassovitz

22.50 Kansas City
Confidential, film 
USA 1952, režie: 
P. Karlson

00.40 Tv nonstop



P R O  7
05.45 Agentka se srdcem 
06.10 Prasátko Dick 
06.35 Simpsonovi 
07.00 Myši u moci 
07.25 Waltonovi 

- seriál
08.25 Malá farma v prérii
09.25 Stopaři 
11.35 Cosby Show

12.05 Agentka se srdcem
- seriál USA 

13.00 Hotel
seriál USA 

14.00 Arabella
Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
seriál USA

15.55 Malá farma v prérii
- seriál USA

16.50 Dennis
17.10 Inspektor Gadges 
17.35 Bugs Bunny

18.00 Feuersteinova
rodina

18.30 Potíže růstu
19.00 Různé světy
19.30 Cosby Show
20.00 Zprávy 
20.15 Rychlopalba

-film USA 1990
22.00 Reportéři

- zpravodajský 
magazín

22.50 Dva detektivové pro 
horních deset tisíc
- krimiseriál USA

23.55 Noční sokol
krimiseriál USA

00.55 T. J. Hooker 
02.05 HAUTNAH

- magazín 
03.00 Arabella

Kiesbauerová 
04.05 Brancaleonova 

armáda

B R 3
07.00 Bayerntext 
10.45 Sport, reportáže,

analýzy, rozhovory 
11.40 Bayerntext 
14.35 Hra pro bystré hlavy
15.00 Credo
15.30 Stále ještě umím

polský
16.15 Malá třída - velká 

třída
17.05 Vysílání s myší 
17.35 Ping Pong
18.45 Zprávy
19.00 Peníze pojídají film,

reportáž
19.45 Hra pro bystré hlavy 
20.15 Ordinační hodina
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Návštěva podniku 

U šikovných chlapíků
21.45 Poločas, seriál 
22.40 Příběh I. Jacqueta,

dokument
00.00 Návštěva podniku 

U šikovných chlapíků 
00.30 Všední den v noční 

bavorské tv

Ú T E R Ý  2 3 .  S R P N A  1 9 9 4

05.30 Dobré ráno. 
Německo!

09.05 Nouzové volání 
Kalifornie

10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je její hobby 

■ Sud se střelným
prachem

krimiseriál USA
15.00 I. Christenová 

téma: Lakomci
16.00 Hans Meiser - dnes: 

Dotěrní muži
17.00 Kdo je tady šéfem?

- seriál USA
17.30 Strašně milá rodina

■ seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Columbo: Zčeřené

vody
krimi USA 1975

22.05 Quincy
23.05 RTL - noční show

- s T. Koschwitzem

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Strašně milá rodina

serial USA
01.00 Komediální show 

T. Ullmanové
01.30 Kdo je tady šéfem?
02.00 Explosiv - magazín

P S F
010.15 Sportovní portrét: 

Jackie Stewart
10.30 Vozy snů
11.30 Gillette World Sport

Special
12.00 Power play
12.30 Akce 5
13.30 Magické sporty
15.30 Vodní sporty
16.00 2. fotbalová 

bundesliga, sestřih 
utkání Norimberk- 
Mannheim

17.00 Závody obřích 
nákladních vozů - 
tahačů

18.00 Power play 
18.30 NBA basketbal:

americký fotbal 
19.55 Sportovní reportáže
20.15 Tenis Special
21.15 Motorsport
22.15 Reportáže 

a zpravodajství
22.30 Wrestling
23.15 Motorsport, off road 

magazín
00.15 Wrestling

RTL 2
06.55 C.O.P.S. 
07.15 Lady Oscar 
07.45 Ostrov pokladů
08.10 Robin Hood 
08.40 Beany a Cecil
09.10 Barkleyovi 
09.35 Vlčí krev 
10.00 Vzduch a láska

- show
10.35 Anděl se vrací 
11.30 Tlukot srdce
12.00 Úsměv, prosím! 
12.40 Lady Oscar 
13.10 Ostrov pokladů
13.35 Robin Hood
14.00 Dobrodružství 

v Shoetownu
14.20 Beany a Cecil
14.45 Barkleyovi
15.15 Vlčí krev
15.45 Skokánek
16.15 Super Mario 

Brothers
16.35 Kapitán Z 
17.00 C. 0. P. S. 
17.20 Lancelot Link 
17.55 Vzduch a láska

- show

18.25 Úsměv, prosím! 
18.55 Zprávy 
19.00 Anděl se vrací

- serial иьд
20.15 Cizinec v zrcadle

- film Kan. 1992, 
režie: Ch. Jarrott

22.05 Amazonská oblast
- film Finsko/Brazílie 
1989, režie: M. Kau- 
rismäki, hrají:
R. Dávi, R. D. Chong

23.50 Zprávy

00.05 Vlkodlak
- seriál USA

00.35 Tv bazar 
01.10 Cizinec v zrcadle

-film Kan. 1992 
02.50 Amazonská oblast

- film Finsko/Brazílie

E u r o s p o r t
08.30 Aerobic step
09.00 Cyklistika, SP, horská 

kola, Kaprun/ Rak.
09.30 Cyklistika, MS na

Sicílii, silniční závod 
žen, přímý přenos

12.00 Fotbal, eurogóly
13.00 Cyklistika, MS na

Sicílii, silniční závod 
amatérů, přímý 
přenos

17.30 Mezinárodní 
motoristický 
magazín

18.30 Fotbal, eurogóly
19.30 Zprávy a magazín 

Eurosportu
20.00 Eurotenis, magazín
21.00 Atletika, magazín
22.00 Box, profizápas
23.00 Fotbal, evropské 

poháry, sestřih dne
01.00 Zprávy a magazín 

Eurosportu

N  3

06.00 Tv hra
07.30 Trh na třetím 
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy - před 20 tety
09.00 Sport 3

- magazín
09.30 DAS!

- večerní studio 
10.15 Regiony

13.00 ValeTudo-Za 
každou cenu

13.30 Obrazy na cestě 
14.00 Feuerreiter uvádí
14.30 Hovoří Kuttner 
14.45 Hudební léto

v Brandenburg
reportáže

15.30 Reportáže 
16.15 Sluněním

к chorobám 
16.45 Milníky vědy 

a techniky 
17.00 Přístaviště 

v St. Pauli
- seriál

17.30 Umírající drak
- Ekologie v Číně

18.00 Sezamová ulice 
18.35 Sport 3 aktuálně
18.45 DAS!
19.30 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Ve věci přírody

- magazín o životním 
prostředí

21.00 N 3 aktuálně
21.45 Pssst

- hádanková hra 
22.15 Prisma - Hmyz 

pomáhá rozluštit 
vraždu

23.00 Cesta na
severozápad
-film USA 1940, 
režie: K. Vidor, hrají 
S. Tracy, R. Young

01.00 Zprávy 
01.30 Zprávy - před 20 

lety: 24. 8.1974 
01.45 N 3 noční program

M T V
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem 
11.30 Světová móda

s Marjine
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV,

klasické klipy
14.00 Videostudio se

Simone
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
19.30 MTV Sport
20.00 Superhity MTV
21.00 MTV Special TBA
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca Cola Report 
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Rockový blok MTV
02.00 Videostudio 

s Marijne
03.00 Noční video

[TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Pařížská světla
09.05 Životní zápas 
10.10 Géopolis 
11.00 To je Coffe
11.35 Otázky pro mistra

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník 
13.00 Descheneovi
13.30 Vaudou?
14.30 Pégase 

- letecký magazín

15.40 Historický pramen 
16.25 40 stupňů ve stínu

- show na pláži

18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Žádné sny

- pásmo krátkých 
filmů

21.00 Francouzský 
tv deník 

21.35 Zvláštní zpravodaj 
23.05 Cheb

00.30 Večer na trojce
01.00 Hlava na hlavě
01.40 Šance pro šansony
02.40 40 stupňů ve stínu 
04.30 To je Coffe
05.00 Pégase

TN T
06.00 Kreslené a animo

vané filmy pro děti
15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Fantastická čtyřka
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer 

Daffy
20.00 Vyzvání к tanci, film 

USA 1957, režie:
G. Kelly, hrají:
G. Kelly, I. Youske- 
vitch

21.40 Šťastná cesta, film 
USA 1957, režie:
G. Kelly, hrají:
G. Kelly, M. Red
grave

23.35 Hřeben vlny, film 
USA 1954

01.20 Život na vysoké 
noze, film USA 1947

03.20 Tisíckrát hurá, film 
USA 1943

Superchannel
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
10.00 Geraldo Rivera živě
11.00 Kronika přírodních 

katastrof
- dok. seriál

11.30 V tuhle hodinu
12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes
13.30 Obchod dnes

zpravodajství
14.00 Dnes
14.30 Obchod a finance

- finanční zprávy 
a komentář

17.30 Obchod dnes večer
- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Ushuaia

- dobr. dokumenty 
20.30 Dateline

21.30 Životní styl 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show Jay Lenové 
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer 
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Zlatý věk rokenrolu
02.30 Prázdninové cíle

W E S T  3
10.00 Pro školy
12.00 ValeTudo-Za 

každou cenu
12.30 Report 
13.15 Sport na pondělí 
14.05 Hit clip
14.30 Obrazy vědy 
15.05 Místo и okna
16.00 Trh
16.30 Pro školy
17.00 Haló, Spencer!
17.30 Dobrodružství

v poušti
18.05 KuK, veselé historky 
18.30 Hledáme

pohřešované
18.45 Zprávy
19.45 Pssst..

hádanková hra 
20.15 Aktuality 

a kontroverze
21.15 Reporter 
21.45 Lidé zblízka 
22.30 Hornatá krajina 
23.00 Od Mayerlingu do 

Sarajeva, film 
Fr. 1939/40

00.35 Noční programy

STRANA 53

12

1 5

18

2 1

2 4



STŘEDA 2 4 .  S U .PNA  V

06.00 Studio 6 
08.30 „21“

(repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 Klubíčko

- pořad pro 
nejmenší 

09.45 Ypsilon
kviz

09.55 Chalupáři (9/11)
Náhraiirlir

10.50 Svět Guinnes- 
sových rekordů 

11.10 Megamix
• Young Gods, 
Massive Attack, 
Kronos Quartet 
a další

J  2  12.00 Zprávy
12.05 T eleskop 
12.20 Dopis psaný  

Španělsky
- závěr volné trilogie

15

18

13.25 C esty
- Miss atletika 

13.40 Pohlednice 
-... z Madridu II. 

14.00 Newsfile
- jazykový klub 

14.30 Moje válečná lé
ta: A. Schönberg

16.00 Zprávy 
16.05 K ontakt
17.00 Auto-moto

revue
17.25 Klíč 94

Ш М

- Nahlédnutí do ži
vota lidí s mentál
ním postižením ve 
Švýcarsku

18.00 Zprávy
18.10 Pražský 

večerník
18.20 Myši z Bílého 

dom u (7,8/13)
- americký seriál 

19.05 Zpívánky
19.10 V ečerníček

- Tukani odborníci
19.30 Události 
20.05 LÉKAŘKA DI

VOČINY (10/10)
- Sirotek

21.00 Dívky v m od
rém  (12/13)
- Pátek třináctého

21.45 Aréna 
22.30 Zprávy
22.45 Super 49 
22.50 Hry bez hranic

Malto (2.)
ц»||i**- - zábavné soutěžní 

klání

2 14 24.00 Romale 
00.20 Zprávy 
00.25 Country

h itp a rád a  CMT
01.20 „21“

V případě, že bude 
švédská televize 
vysílat odvetu zá
pasu kvalifikace 
Ligy mistrů 
IFK Göteborg - 
АС Sparta Praha, 
zařadí redakce 
sportu České tele
vize toto utkání do 
vysílání přímým 
přenosem

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journa l de 

France
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

p lus ST 
09.30 Studio 6

12.00 H ledání z tra c e 
ného času  

12.20 K řesťanský
m agazín
- mozaika názorů, 
zajímavostí, svě
dectví a dokumen
tární film „C esta, 
k te rá  nekončí“ 

13.10 Country Express 
Praha-N ashville

13.50 Legendy
ta n e č n í hudby 

15.05 Všem dětem  
15.45 Magie (1/6)

- britský seriál
16.35 Zpráva o stavu  

česk éh o
pěvectv í

17.15 T ajem stv í prou
těn éh o  košíku 
(12/13)
- Bratři

17.45 V ečerníček
18.00 Alles Gute! 22. 
18.15 ČAS VE STÍNU

PYRAMID (4/4)
19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP 
19.20 Dialog tan c e

s  písní
19.50 N eilston and 

D istrict Pipe 
Band

20.00 KREV, POT 
A SLÁVA (3/7) 

20.55 Sportovní zají
m avosti

21.00 „21“
21.30 RŮŽE

-film USA. (1979). 
Režie M. Rydell. 
(titulky)

23.45 X. MJF Praha
1974
- 0. Peterson 
a C. Basie, 2 kla
víry

00.25 Aktuality ST

N O V A  TV

05.00 Snídaně 
s  Novou

08.30 Dinosaurové 
(29/48)

2 ^ Šťastná rodina 
08.55 Nova na s tředu  
09.00 E xpedice Nova

- Mangrovy, 
Špatný vliv (10)

10.00 D ynastie 
(29/47)
- americký seriál 

10.50 M ěsíční svit

m A

(25/31)
- Hlas ze záhrobí 

11.40 O bčanské  judo

12.00 C h cete  nás?
- pořad M. Kubi
šové

12.25 Tak jde  č a s  
(86)
- americký seriál 

13.10 H ardcastle  
& McCormick 
(7/65)
- americký seriál 

14.10 U nás ve Spring- 
fieldu (140)

americký seriál
15.00 Z laté  hity

- světové
rrlelodie

15.55 Nova na s tředu  
16.00 E xpedice Nova
16.55 Hádej, kdo 

d n es p řiše l na 
snídani!

17.00 Mezi nebem  
a zem í

17.30 C osby Show (1)
18.00 Risk

soutěž
18.25 Snoopy (25/29)

amer. anim. seriál
18.50 Zrozen ze  síly 

b lesku  (18/22)
- americký seriál

19.30 Tv noviny 
20.00 TEROR NA 

^  LONDÝNSKÉM 
MOSTĚ
- americký film 
1985 (93 min)

21.40 Č eská Lotynka 
21.45 Proč?

- rozhovor s osob
ností

22.00 Bedna (6/7)
britský seriál

22.50 Zprávy 
22.55 Gumáci 
23.00 DETEKTIVOVÉ 

(1)
britský seriál

K A B E I. P L U S

18.45 Ostrov pokladů 8 
19.20 P epek  nám oř

ník a  jeho  syn 8 
20.00 Zblázněné srdce

komedie USA
21.45 V rukou ciz ince

- drama USA 
23.20 Písničky 

z hitparády

Г Г Ш Т Т Ш '1

06.30 Superchannel
08.00 Přejem e vám 

dobré jitro
08.05 Calim ero
08.30 Lady today
09.00 Edera 20. 
10.35 S an ta  Barbara
11.30 Svět jen  pro 

zvané

12.25 New s M agazine

f i S l

Show
12.40 Superchannel

16.25 Servis CKP 
16.35 Calim ero

, - seriál pro 
‘ nejmenší 

16.55 Edera 21.

T I P Y

ČT 2
1 8 . 1 5

ČAS VE STÍNU PYRAMID
Závěrečný čtvrtý díl seriálu, 
který se pokusil přiblížit di

vákům velký archeologický výzkum 
v Egyptě. Tvůrci jej nazvali Chrámy slu
nečních chrámů, (premiéra, opakování 
28. 8./ CT 2)

nova TEROR NA LONDÝNSKÉM 
2000 MOSTĚ

Maniakální vrah žen Jack 
Rozparovač je policií obklíčen a zastře
len na Londýnském mostě roku 1888. 
Téměř o sto let později je však na mostě 
přepadena a zavražděna další žena. Za
číná se mluvit o návratu nechvalně pro
slulého masového vraha. Napínavý ame
rický televizní snímek natočil v roce 
1985 režisér E. W. Swackhamer a do 
hlavních rolí obsadil populárního tele
vizního herce Davida Hasselhoffa jako 
detektiva dona Gregoryho, dále pak 
Randolpha Mantootha jako jeho parťáka 
Joa Neze a Stephanii Kramerovou coby 
sympatickou Angii Shepherdovou, 
která nalezne tělo oběti a ocitá se v ne
bezpečí. V roli vraždícího maniaka uvi
díme Paula Rossilliho. (93 minuty)

Teror na londýnském mostě

ČT 2
20 .0 0

■ seriál

18.30 Lady today
- magazín 

19.00 Zprávy 
19.20 San ta  Barbara

■ seriál USA
20.15 Novoroční slav-

n o st 2.
- it. film. Režie:
P. Schivazzappa, 
hrají J. Dorelli,
E. Giorgi aj.

21.55 Magazín 
Prem iéry 

22.20 Sport 
22.30 Svět jen  pro 

zvané
seriál

23.25 Servis CKP 
23.35 Superchannel

23.30 Z laté  hity 
00.15 Nova

na č tv rtek

KREV, POT A SLÁVA
Další část sedmidílného brit
ského dokumentárního seri

álu z dějin sportu z cyklu Sportovci 
světa je věnována hře s holí a míčkem, 
z níž se vyvinulo více her, ale zejména 
populární golf. Jeden takový sport znali 
prý už Egypťané před více než čtyřmi ti
síci lety', (premiéra, opakování 25. 8./ 
CT 1)

ČT 1 LÉKAŘKA DIVOČINY
2 0 .0 5  Dnes večer se poslední, de

sátou částí rozloučíme se že- 
nou-lékařkou, která svůj život zasvětila 
přírodě. Závěrečný díl francouzského 
dokumentárního cyklu má název Siro
tek. (premiéra, opakování 25. 8./ ČT 1)

ČT 2
2 1 . 3 0

RŮŽE
Dramatický příběh legendy 
rockové a bluesové hudby 

JanisJoplinové, jejíž soukromí i umělec
kou kariéru poznamenala zejména ke 
konci závislost na drogách, převedl do 
filmové podoby v roce 1980 režisér 
Mark Ry'dell. Do hlavní role si vybral he
rečku a zpěvačku Bett Middlerovou. 
(135 minut, titulky)

nova DETEKTIVOVÉ
2 3 . 0 0 Slavná americká modelka, 

manželka Micka Jaggera 
Jeny' Hallová ztvárnila jednu z titulních 
rolí v britském šestidílném komediál
ním seriálu (1993), který sleduje pří
hody dvou popletených detektivů Loui
se a Briggse. V dalších rolích se před
staví J. Carrot, R.Powell aj. (premiéra)

STRANA 55

ST



12

1 5

18

2 1

2 4

S T V  1

08.30 Aktuality 
09.00 F. Gel-J. Died:

Louis Pasteur 3
10.20 S dovolením,

pane prezidente... 
11.05 Na lince je policie

16.55 Zprávy
17.00 Expedice Rudé moře 
17.25 Made in Slovakia

- ekonomický maga
zín

17.50 Arabela se vrací
- seriál, režie: V. Vor- 
líček

18.20 Tom a Jerry 19.
18.30 Kolo štěstí 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality 
20.05 Rodinný strom

- film TV Kanada

21.40 Slovenští písničkáři 
21.55 Telegalerie 
22.00 Aktuality 
22.30 Sport
22.35 Ano - umě - ní

S T V  2
18.15 Zprávy CT 
18.30 Večerníček,

Tulák Hafík, anim.
serial

18.40 Doprava
- doleva, dopravní 
výchova pro děti 

18.53 O dirigentském 
umění...

19.30 Aktuality 
20.05 Habaďůra,

TV hra, režie: P. Trza- 
ska, hrají: M. Gučík, 
G. Škrabáková

21.10 Svět módy,
dokument VB 

22.00 Soul u moře,
skupiny The Boys, 
MC Trouble a další

23.00 Události

STRANA 56

STŘEDA Л 4 .
P O L S K O  1
08.35 Káva, nebo čaj?
09.10 Pro děti
10.00 Pobřežní hlídka 8. 
10.50 Hudební Jednička
11.00 Klub osamělých 

srdcí
11.20 Katalog památek: 

Vratislavská
katedrála

11.30 Léto s Magazínem
zápisku

12.00 Zprávy 
12.1013.55 Výuka v tv
14.00 Šilhavé štěstí

- film Pol. 1960

15.50 Letní MTV 
16.00 Pro mladé diváky 
16.25 Ráj - magazín pro 

mládež
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.30 Klinika zdravého 

člověka

18.05 Pobřežní hlídka 8. 
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 Studio sport

22.00 Tep dne 
22.30 Blízká setkání

- B. Poniaková
23.00 Zprávy
23.10 Dobrou noc, mámo!

-film USA 1986

00.40 XV. přehlídka diva
delních písní
- Vratislav 94

P O L S K O  2
08.35 Sportovně - letmo 
09.00 Láska a diplomacie 
09.30 Zastavení Dvojky,

Leoork
10.00 Oteplení - a co dál?
11.00 Sedm přání,seriál Pol.
12.00 Hudební léto na

Dvojce
13.15 Cirkusy světa
14.30 Studio sport
15.05 Polské vojsko v Po- 

moří, reportáž
15.35 Kašpárek a jeho 

přátelé, seriál USA
16.00 Odlet 3, seriál Pol 
16.55 Sportka
17.00 Ve stínu Kremlu
17.30 Láska a diplomacie
18.35 Kolo štěstí, soutěž
19.05 Diplomat, dokument
19.30 Neporažený Mar- 

siáš, dokument
20.05 Záležitosti

R. O' Neillové 26.
20.50 Stíny života 
21.00 Panoráma 
21.30 Expres reportérů 
22.05 Rádio Romans 9

O R F  1

09.05 Golden girls
- zábavný seriál

09.30 My, Neandertálci 
10.15 Pan-optikum
10.30 Opravdový příběh 

zvířete

12.05 Prostři si slunce na
stul

12.10 Reportáže ze zahra
ničí

13.10 Nikdy nejsi příliš 
mladý
- komedie USA 1955, 
režie: N. Taurog

15.00 Seriály pro děti 
16.10 Supergran

- seriál
16.35 Druhá tvář

- serial pro děti 
17.10 Pro děti

18.05 My-ženy
18.30 Vždy, když psala de

tektivky - krimiseriál
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Fotomodelka Jo 3

film It. 1991,
režie: P. Monnier 

22.00 Eurocops 
22.50 Děti

- film VB/N 1990, re
žie: T. Palmer, hrají: 
B. Kingsley, К. Nová
ková

00.50 Malé oběti
-thriller USA 1989 

02.30 Tisíc mistrovských
děl - S. Delaunayová

O R F  2
08.00 Panoráma 
08.55 Seriály pro děti 
10.10 Supergran, seriál 
10.35 Malý Sir Nikolas
11.00 Panoráma 
12.50 Tisíc mistrovských

děl
13.00 Smithsonian World 
13.55 Heidi a Erni, seriál 
14.20 Doktor John, seriál 
15.05 Velká černá pilulka,

film USA 1981
16.35 Ráj zvířat
17.00 Povolání
17.30 Země a lidé
18.00 Golden girls, seriál
18.30 Gaudimax show
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Sport
22.00 Večerní studio
22.35 Večerní sport 
00.15 Hello Austria,

hello Vienna
00.45 Výkřik sovy,

film Fr. 1987 
02.35 Tisíc mistrovských 

děl

SRPNA
A R P

05.15 Brisant
- bulvární magazín 

05.45 Ranní magazín
09.03 Dallas
10.03 Bůh a svět 
10.35 ZDF into:

Práce a povolání 
11.04 Začalo to nevinně

-film N 1944

T

12.30 Přehled 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský

telegram
14.03 Schimpf 0221/19 7 17
14.30 Báječná cesta malého 

Nilse Holgerssona
s divokými husami

15.03 Hrátky s Michaelem
15.30 Poslyš, tati!

- komedie Austr.
16.03 Moucha

talkshow na aktu
ální téma 

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Moje milá Růža

- film N/VB, režie: 
T. Palmer, hrají: 
K. Nováková,
B. Kingsley

21.45 Heidi všem
к 80. narozeninám

H. Kabelové
22.30 Zprávy 
23.00 ARD sport extra

fotbalová bundes-
liga

23.30 Naší cestou
- film Fr. 1975, režie: 
C. Miller, hrají:
P. Dewaere, P. Bou- 
chitey

01.05 Dáma v jezeře
-film USA 1946,
režie: R. Montgo
mery, hrají: R. Mont
gomery, A. Totterová 

02.45 Z. E. N.

M D R
08.35 Haló, Spencer! 
09.03 Moucha, talkshow 
10.00 Angličtina 27 
10.15 Svět hraček,

kámen na kameni
10.30 Making New 
11.15 Regiony 
12.45 ValeTudo

Za každou cenu
13.15 Hosp. magazín
13.45 Park prominentů
14.15 Show s I. Dubinskim
14.45 Hit clip
15.15 Černé řemeslo,

synchronizace holly
woodských filmů

15.45 U nás doma
16.00 Vysílání s myší
16.30 Můj nápad II
17.00 Nový start
18.00 Brisant
18.50 Večerníček
19.30 Zprávy
19.50 Show s I. Dubinskim
20.45 Benátky bez Benát- 

čanů
21.15 Spoluobčané 
22.00 Kulturní žurnál

9 9
Z D F

Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Infotime - zábavný 
poradenský magazín 

14.00 Zelené palce - ně
mecký květinový zá
zrak-film R. a K. 
Goldbergových 

14.30 Herkulova neuvěři
telná dobrodružství 

16.09 Létající lékaři 
- seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

17.50 Lékař na venkově
- seriál

18.45 Loterie 
19.00 Zprávy 
19.25 Mladý Maverick

-film USA 1979, 
režie: H. Averback, 
hrají: Ch. Frank,
S. Blanchardová

21.00 Pozor! Žijící zvířata! 
21.45 Zprávy
22.15 Poznávací značka D
23.00 Derrick - krimiseriál

00.00 Zátah na Jižní ulici
-film USA 1953, 
režie: S. Fuller, hrají: 
R. Widmark,
J. Petersová 

01.15 Zprávy

3  SAT
09.05 Ranní magazín 
10.15 Dopisy z Velké Bri

tánie 5
11.00 Lidová hudba 

z Rakouska
11.45 Znějící Švýcarsko 
12.30 Alpy - Dunaj - Jadran 
13.05 Poledník
13.45 Kultura
14.15 Topp 6
15.05 Od baroka až к rocku
16.05 Kašpárek 
16.30 Bezhlavě, seriál
17.15 Evropský magazín 
17.50 Vyrobeno

ve Švýcarsku 
18.00 V 47 metrové

hloubce
19.00 Zprávy
19.30 К věci, magazín 
20.15 Přírodní katastrofy,

škody bez hranic
21.00 Nova, magazín pro

zeny
21.45 Dědicové Říšské 

lékařské komory 
22.00 Večerní studio 
22.30 NeXt, ohlédnutí

SA T 1

05.30 Německo dnes
a sport

09.00 Superboy 
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé 
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem
Kalifornie

13.30 Loď snů
14.30 Superboy

- seriál USA

15.05 Bonanza
- seriál USA 

16.00 Star Trek
seriál USA

17.00 Vsaď a riskuj!
kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
- výherní show

19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

- sport na SAT 
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Ztracená panenka 

-tvfilm USA 1988 
22.10 Do toho!

fotbal na SAT 1
23.10 Billyho smrt

- tv film USA 1990, 
režie: T. Wharmby, 
hrají: M. Baxterová- 
Birneyová,
D. O. Stiers

00.45 Star Trek 
01.35 Temná justice

- Ve jménu spravedl
nosti

02.25 Billyho smrt 
03.50 Mladý a neklidný 
04.35 Lékař v horách

S W  3
14.00 Na cestě: Dějiny 

a příběhy z Mayenu 
14.30 Místo činu:

Životní prostředí
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Magazín

pro spotřebitele
16.00 Melodie pro pamět

níky
16.15 Střet zájmu: Evropa 
17.00 Daniel G.

- Můj život po do
pravním infarktu 

17.30 Sezamová ulice,
seriál

17.58 Klaunův sen - seriál 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Co babička ještě

vedela
19.20 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Země - lidé - dobro

družství
21.15 Světlo úderu 
22.45 Atd.
23.30 Frigovy cesty ke 

kráse a síle,
film USA 1926



S T Ř E D A  2 4 .
P R O  У
06.00 Agentka se srdcem 
06.45 Dennis 
07.05 Bugs Bunny 
07.30 Feuersteinova

rodina
08.00 Waltonovi

seriál
08.55 Malá farma v prérii 
09.50 Sto rytířů

- film It./Sp./N 1965 
11.35 Cosby Show 
12.05 Agentka se srdcem

- seriál USA
13.00 Hotel

seriál USA
14.00 Arabella

Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
- seriál USA

15.55 Malá farma v prérii
- seriál USA 

16.50 Dennis
seriál

17.10 Inspektor Gadges 
17.35 Bugs Bunny

18.00 Feuersteinova rodina
18.30 Potíže růstu
19.00 Různé světy
19.30 Cosby Show
20.00 Zprávy 
20.15 Mých prvních čtyři

cet let
- komedie It. 1987 

22.10 Dálniční hlídka
- seriál USA

23.10 Milé hříchy
- žurnál o sexualitě 
s M. Fringsem

00.10 Velká středa
-film USA 1978, 
režie: J. Mílius

02.15 Reportéři 
03.05 Arabella

Kiesbauerová
04.15 Sto rytířů

B R  3
10.45 Bayerntext 
14.35 Hra pro bystré hlavy 
15.00 Prvních 365 dní 

v životě dítěte 
15.30 Skupinový obraz 

s mrtvolou, konec 
Říšské kanceláře

16.15 Nylon 66 
17.05 Floris Zapp Zarapp 
17.35 Byla jednou... 

Amerika
18.05 Regiony
18.45 Zprávy
19.00 Jako bychom si pro

najali štěstí
19.45 Hra pro bystré hlavy 
20.15 PS - společnost
21.00 Zpravodajský magazín 
21.20 Kino Kino.

filmové novinky
21.45 Hřmot bubnů,

film USA 1961, 
režie: J. Newman

23.25 Alabama in Concert 
00.10 Kino Kino,

filmové novinky 
00.40 Všední den v noční 

bavorské tv

RTL

05.30 Dobré ráno, 
Německol 

09.05 Nouzové volání
Kalifornie

10.00 Bohatá a hezká
10.30 Cas touhy
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je její hobby

- Vražda kolem půl
noci, krimiseriál USA

15.00 I. Christenová - 
téma: Nenasyta

16.00 Hans Meiser - dnes: 
Život po pokusu 
o sebevraždu

17.00 Kdo je tady šéfem?
- seriál USA

17.30 Strašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Hrozná láska

mateřská I.
thriller USA 1990

21.05 Tvtip - Statečné ženy 
21.10 Hrozná láska

mateřská II.
22.05 Stern tv - magazín 

s G. Jauchem
23.05 RTL - noční show - 

s T. Koschwitzem

00.00 RTL-noční žurnál 
00.30 Strašně milá rodina 
01.00 Komediální show

T. Ullmanove
01.30 Kdo je tady šéfem? 
02.00 Explosiv - magazín
02.30 RTL-noční žurnál

P S F
09.30 Motorsport,

off road magazín
10.30 Motorsport, magazín
11.30 Vodní sporty 
12.00 Power play

- sportovní kviz
12.30 Závody obřích ná

kladních vozů
13.30 Magické sporty
15.30 Sportovní magazín 
16.00 Jezdectví, Kerry

Gold Dublin Horse 
Show 1994

17.00 Američtí gladiátoři
18.00 Power play 
18.30 Magické sporty 
19.55 Sportovní reportáže 
20.15 Plavání
20.45 Jachting, Omega 

Match Race Sailing
21.15 Profesionální Super

bike, 1.závod, 
Brno/CR

22.15 Reportáže
a zpravodajství 

22.30 Offensiv,
sportovní talkshow 

23.15 Box, profizápas

RTL 2
06.30 Kapitán Z 
06.55 C. 0. P. S.
07.15 Lady Oscar
07.45 Ostrov pokladů
08.10 Robin Hood 
08.40 Beany a Cecil
09.10 Rock'n Cop
09.35 Vlčí krev
10.00 Vzduch a láska - show
10.35 Hulk - sci-fi seriál
11.30 Tlukot srdce - seriál
12.00 Úsměv, prosím!
12.35 Lady Oscar 
13.05 Ostrov pokladů
13.35 Robin Hood
14.00 Dobrodružství 

v Shoetownu
14.20 Beany a Cecil
14.45 Barkleyovi
15.15 Vlčí krev
15.45 Skokánek
16.15 Super Mario 

Brothers
16.35 Kapitán Z 
17.00 C. O. P.S. 
17.20 Lancelot Link 
17.55 Vzduch a láska

-show

18.25 Úsměv, prosím! 
18.55 Zprávy 
19.05 Hulk - sci-fi seriál 
20.00 Zprávy 
20.15 Hotel Paradis

• serial N

21.20 WWF Wrestling
ukázky mezinár. zá

pasů
22.25 Démoni duše

-film VB 1972, režie 
P. Sykes, hrají: P. 
Jones, P. Magee

00.15 Vlkodlak-seriál USA
00.45 Tv bazar 
01.20 Dobrou noc, mami

-film USA 1986, 
režie: T. Moore 

03.05 WWF Wrestling

E u r o s p o r t
08.30 Aerobic step
09.00 Eurotenis, magazín
10.00 Eurogolf, magazín
11.00 Body Building, MS

amatérů ve Varšavě
12.00 Fotbal,

evropské poháry
14.00 Eurotenis, magazín
15.00 Atletika, magazín
16.00 Jezdectví,

Falsterbo, sestřih
17.00 Triatlon, ITU SP. 

Wilkes Barre/USA
18.00 Cyklistika, horská 

kola, ME v Metabiefu
18.30 Automobil, spor

tovní magazín
19.30 Zprávy a magazín 

Eurosportu
20.00 Box, profizápas
22.00 Atletika, Meziná

rodní sportovní festi
val v Goteborgu 

00.00 Motory, magazín 
01.00 Zprávy a magazín 

Eurosportu

S R P N A  V
N  3
06.00 Tv hra
07.30 N3 aktuálně 
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Umírající drak
09.30 DAS!

večerní studio
10.15 Regiony

13.00 Vale Tudo
Za každou cenu

- brazilská telenovela 
13.30 Zoom

Your English Maga
zine

14.00 Superman odplácí
14.30 Focus - magazín
15.00 Zvířata ve vodě
15.30 Trh na třetím
16.15 Kde zůstalo

■ umění na zakázky
v bývalé NDR 

16.45 Lidé, značky.
milníky

17.00 Policie volá... 
17.30 Neznámý svět 
17.45 Děti jiných zemí
18.00 Sezamová ulice

■ serial
18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS - večerní studio 
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Země - lidé - dobro

družství: La Maiella
21.00 Poradna
21.45 Létající cirkus Mon- 

tyho Pythona - seriál
22.15 Světový žurnál
22.45 Ohlédnutí

- před 55 lety 
23.00 Výslech Adolfa 

Eichmanna

00.20 Elegantní pes
tv seriál

01.05 Zprávy 
01.35 Zprávy - před 20 

lety: 25.8.1974 
01.50 N 3 noční program

M T V
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV,

klasické klipy
14.00 Letní čas s Davinou,

z Rakouska
16.00 Světová móda

s Marijne
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině,

nove filmy
17.00 Večerní zprávy MTV
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 MTV Special TBA
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca Cola Report
23.15 MTV v kině.

nové filmy
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 MTV Alternativní

národ
02.00 Videostudio 

s Marijne

> 9 4
TV  5
06.00 Descheneovi
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Strip Tease
10.00 Prázdninová cesta 
10.40 Tolik vědomostí
11.00 To je Coffe 

- gastronomie
11.30 Otázky pro mistra

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník 
13.00 Descheneovi
13.30 Zítra zkrásní
14.30 Mými kukátky!

- magazín reportáží

15.40 Historický pramen
- kviz

16.25 40 stupňů ve stínu
- show na pláži

18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Současnost

- magazín švýcar
ských aktualit

21.00 Francouzský 
tv deník

21.35 Pevnost Boyard
- soutěž

23.00 Žádné sny

00.00 Večer na Trojce 
00.30 Sága francouzského 

šansonu
01.20 Šance pro šansony
02.00 40° stupňů ve stínu
04.00 Noční univerzita

TN T
06.00 - 15.00 Kreslené

a animované filmy
pro děti

15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Fantastická čtyřka
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
20.00 Miluji Melvina, 

film USA 1953
21.30 Málo žít, málo milo

vat, film USA 1968, 
režie: N. Taurog

23.10 Podívej, ptáček, 
film USA 1950 

00.35 Zítra znovu,
film USA 1946, 
režie: P. Godfrey, 
hrají: D. Morgan, 
A. Sheridanová 

02.20 Miluji Melvina, 
film USA 1953

03.50 Málo žít, málo milo
vat, film USA 1968

Superchannel
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
10.00 Geraldo Rivera živě
11.00 Videofashion
11.30 V tuhle hodinu
12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáre
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes zajímavosti

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes - zajímavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa
19.30 Super sport

- Volvo PGA Euro
pean Tour

20.30 Dateline

21.30 Zábava Xpress 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show Jay Lenové 
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Hovoříme o jazzu
02.30 Videofashíon

W E S T  3
08.30 Pro školy
09.05 ARD - Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo

- Za každou cenu 
12.30 Aktuality

a kontroverze 
13.15 Reportér
13.45 Hledáme pohřešované
14.05 Hit clip
14.30 Mezi řádky
14.45 Zprávy ze světa
15.05 Místo u okna
16.00 Hornatá krajina
16.30 Pro školy
17.00 Kocour Mikeš
17.30 Byla jednou... 

Amerika
18.05 KuK, veselé historky 
18.30 Lékařská tv praxe
18.45 Zprávy
19.45 Plnou parou vpřed
20.15 Sauerland
21.15 Ekologický magazín 
22.00 Ohlédnutí, před 135

lety
22.15 Kousek nebe, tv film
23.15 Tráva. dok. film USA

STRANA 57

12

1 5

18

2 1

2 4



I

2

06.00 Studio 6 
08.30 „21“

(repríza)
09.00 Zprávy 
09.05 Oáza
10.00 Dívky v m od

rém  (12/13)
- Pátek třináctého

10.50 Stíny 
11.05 Lékařka divo

činy (10/10)
- Sirotek

Č T V R T E K  2 5 .  S R P N A  V
I ČT 2

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal

de France 
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

p lus ST 
09.30 Studio 6

Dobré ráno
s J. Kovaříkem

12.00 Zprávy 
12.05 Servis CKP 
12.15 SPOR 0  BOHYNI

- tv operní burleska 
o jednom dějství 
(1986). Režie 
A. Moskalyk.

13.10 VELKÁ SÁZKA 
O MALÉ PIVO
- tv komedie. Režie 
V. Hrubín.

14.50 GEN

5
- Václav Jamek 

15.05 Krev, pot
a  sláva (3/7)
- Umět si hrát

В

16.00 Zprávy 
16.05 A ngličtina pro 

ne jm enší 27. 
16.15 Klubíčko
16.55 Haló, Jác íčku!

n j > *

(6/6)
17.10 Magion o prázd

ninách
18.00 Zprávy
18.10 Č eský večerník  
18.20 Magie (2/6)

- britský seriál. 
Režie Ch. Dent

19.10 V ečerníček
-Tukani odborníci

19.30 Události 
20.05 HOŘÍ, MÁ 

—-  PANENKO
1 - komedie. Režie 
Miloš Forman.

> 1  21.15 Karle, přepni to! 
21.45 ZAPADÁKOV

(1/29)
- americký seriál 

22.30 Zprávy 
22.45 Sportissim o

- minulý týden 
v anglické fotbalové 
lize a Bundeslize, 
Mistrovství světa 
v silniční cyklistice 
sestřih ze závodu

1 4 00.15 Zprávy
00.20 „21“

12.00 M istrovství
sv ě ta  v silniční

S S l * cyk listice
- přenos z časovky 
jednotlivců (Itálie)

14.30 Circom 
Regional
- Evropa a stáří 
v roce 1993

14.50 Aréna
- Osobnost v hor
kém křesle

15.35 Angličtina pro 
ne jm enší 34. 

15.45 Spielt mit! 14. 
16.00 WAS? 5.
16.05 Music club

- Stop Time, maga- 
zrn zahraniční po
pulární hudby 

17.00 Typos 
17.45 V ečerníček

- Krokodýl Kryštof
18.00 S tarting  Busi

n e ss  English 9. 
18.20 Těkání

- „Bylo nebylo". 
„Skandál", doku
menty studentů 
FÁMU.

19.00 Zprávy 
19.10 BOS
19.20 S M oravěnkou 

u Fleků
20.00 Kinobox 94

- film. magazín 
20.35 Videofashion 
21.00 „21“
21.30 Jám a
21.50 Film a sociologie

- Potomci. Doku
ment o nekonform-
ním způsobu života
českých disidentů 

22.35 DOST SLÁVY 
^ 0 %  PRO VŠECHNY 

(2/2)
- kanadský film 
Režie E. Till.

00.15 Aktuality ST

N O V A  TV

05.00 Snídaně
s Novou

08.30 Snoopy (25/29)
— - americký animo- 

váný seriál 
08.55 Nova

na č tv rtek
09.00 E xpedice Nova

Kouzla s vejci,
Skok do řeky 

10.00 Teror na Lon
dýnském  m ostě
- americký film, 
1985. Režie 
E. W. Swackha- 
mer. (93 min)

11.35 Proč?
11.50 Mezi nebem

a zemi
- o zvláštních 
schopnostech na
šeho vědomí

12.25 Tak jde  č a s  
(87)
- americký seriál 

13.10 Bedna (6/7)
- britský seriál 

14.10 U nás ve Spring-
fieldu (141)
- americký seriál

15.00 Hity oblíbené 
"  Brity

- hitparáda
15.55 Nova na čtvrtek 
16.00 Za h ran ice  roku

2000
16.55 Hádej, kdo dnes 

přišel na snídani!
17.00 Biják
17.00 Cosby Show (2)

- americký seriál
18.00 Risk

soutěž
18.25 Walt Disney

a jeho  kouzelný 
svě t
- animované seri
ály

19.30 Tv noviny 
20.00 M atlock (4)

- americký seriál
20.55 Na v lastn í oči

- reportáže TV 
Nova

21.30 Milan Lasica
z Bergeraku 

21.55 Č eská Lotynka 
22.00 H ardcastle

& McCormick 
(8/65)
- americký seriál

22.50 Zprávy 
22.55 D etektivové (2)

- britský seriál
23.20 Hity oblíbené

Brity
00.15 Nova na pá tek

K A B E L  P L U S

18.45 Pepek námořník 
a jeho syn 8. 

19.20 Méďa Béďa 9.
20.00 Pow er h its  USA
21.00 Záhrobní koman-

Г 2 Э

do horor USA
22.25 Noc na zemi

- povídkový film 
USA

06.30 Superchannel
08.00 Přejem e vám 

dobré jitro
08.05 Calim ero
08.30 Magazín 

Prem iéry
09.00 Edera 21. 
10.35 San ta  B arbara
11.30 Svět jen pro 

zvané
12.25 Superchannel

16.35 Calim ero
- seriál pro 
nejmenší

16.55 Edera 22.
- seriál

18.30 Královská 
rodina 4.

dokument
19.00 Zprávy 
19.20 S an ta  Barbara

seriál USA
20.15 Magnum

- seriál USA

21.15 Klub Prem iéry 
21.45 G illette  World 

f f f g  Sport Specia l
_ spgrtovní zpravo
dajství ze světa 

22.20 Sport 
22.30 Svět jen  pro

zvané
seriál

23.25 C lassic  94 
23.35 Prem iéra mix 
23.45 Superchannel

T IP Y

ČT i
1X 15

SPORO BOHYNI
Televizní operní burleska 
o jednom dějství z roku 

1986, к níž libreto a scénář napsali J. Ha
nuš, J. F. Fischer a A. Moskalyk, který in
scenaci zároveň režíroval. V hlavních 
rolích zpívají (hrají) K. Berman 
0- Somr), L. Tokoš, J. Jindrák (M. Fryd- 
lewicz), I. Smržík, H. Blažková Q. Juris
tova), K. Stursová (M. Hudečková), 
M. Sajverová (K. Lírová), R. Tuček 
(M. Vašinka) a další. (57 minut)

ČT 1
1 3 . 1 0

VELKÁ SÁZKA 0 MALÉ
PIVO
Televizní komedie z roku 

1981 v hlavních rolích s Oldřichem Kai- 
serem, Jiřím Císlerem, Jiřím Lábusem 
a dalšími vypráví o tom, za jakých okol
ností se naplánoval a nakonec realizoval 
jeden velký podvod. Režisérem téměř 
stominutového snímku je V. Hrubín

ČT 1 hoří, má panenko
2 0 . 0 5 Hořkou komedii o neslav

ném konci jednoho požár- 
nického plesu, na němž se odehrává 
řada groteskních situací včetně volby 
Miss, natočil v roce 1967 režisér Miloš 
Forman. Snímek, který je jeho posled
ním filmem před odchodem do USA, 
odhaluje až s gogolovskou přímočarostí 
lidskou přetvářku. Na scénáři se režisér 
podílel spolu s Ivanem Passerem a Jaro
slavem Papouškem, za kamerou stál Mi
roslav Ondříček a v hlavních rolích hrají 
J. Vostrčil, J. Šebánek, J. Valnoha, F. De- 
belka, J. Řehořek, M. Ježková a další. 
(70 minut)

ČT 1
21 .45

ZAPADÁKOV
Hlavní hrdina devětadvaceti- 
dílného amerického seriálu 

Joel Fleischman nastupuje jako novope
čený doktor do zaměstnání. Jeho umís
těnka za stipendium, které mu umož
nilo studovat, však vede z New Yorku 
až na dalekou Aljašku Tady, uprostřed 
divočiny, v městečku Cicely, má absol
vovat první čtyřletou praxi. Dnešní 
první díl nabízí, tak jako celá série reži
séra J. Branda z roku 1990, řadu laska
vých a humorných situací. Má název Al
jašské stipendium. Z herců uvidíme na
příklad R. Morrowa, J. Turnérovou 
a B. Corbina. (premiéra, české znění, 
46 minut)

Ze seriálu Zapadákov

ČT 2
2 X 3 5

DOST SLÁVY PRO VŠECHNY
Druhý a závěrečný díl kanad
ského filmu o tom, za jakých 

okolností se podařilo doktorovi Frede- 
ricu Bantingenovi vynalézt inzulín - lék 
proti cukrovce. Snímek s R. H. Thomso- 
nem v hlavní roli natočil v roce 1988 
režisér E. Till, (české znění, 97 minut)

STRANA 59

Cl



1 2

15

18

2 1

2 4

S T V  1
08.30 Aktuality 
09.00 Hra o Nike 
09.35 Seznamte se.

prosím
10.15 Made in Slovakia 
10.40 Pramínek 
10.55 Orientace 
11.10 Náboženské slovo

17.25 Zprávy 
17.30 Auto-moto revue

18.00 Příběhy z divočiny 
- přírodop. seriál

18.25 Televíkend
19.00 Večerníček 
19.10 Tak už dost!
19.30 Aktuality
20.05 Kapitán James Cook 6 
20.55 A’propos film
21.25 Sondy

- o situaci po roz
padu zemědělských
družstev

21.53 Z tvorby J. Suka 
22.00 Aktuality 
22.30 Sport 
22.45 Fantastika v umění

dokument, seriál N
23.15 Film & video

S T Y  2
16.40 Zprávy ČT 
16.55 Tatran Prešov

- FC Bangor, Pohár 
vítězů pohárů, o pře
stávce: Jak se stát 
minifarmářem
- pěstování zeleniny 
za oknem a na bal
kóně

18.53 Zvířata a my 
19.30 Aktuality 
20.00 Přehled vysílání 
20.02 Meteoservis 
20.05 Ander a jeho hosté 
20.35 Pohárový výběr, 

sestřih z evropských 
fotbalových poháro
vých soutěží 

20.55 Jednoduše
Marie 40, seriál 

21.40 Zničená pověst,
epizoda ze seriálu 
USA V ulicích San 
Franciska

22.30 Téma,
Volební zákon

23.30 Události

STRANA 60

Č T V R T E K  2 5 .
P O L S K O 1

06.00 Káva. nebo čaj?
08.05 Malý zázrak 9.
08.30 Káva, nebo čaj? 
09.10 Program pro děti
10.05 Hraný film 
10.55 Hudební Jednička
11.00 Ušij si sama 
11.20 Vlastní neznáte
11.30 Léto s Magazínem 

Zápisků

12.00 Zprávy
12.10 13.55 Výuka v tv
14.00 Můj bratr bandita

western USA 1951

15.25 Piknik mistrů 1
16.00 Pro děti
16.25 Prázdniny na sme

tišti čili Smetiště na 
prázdninách

16.50 Hudební Jednička
17.00 Teleexpres 
17.30 Znaky doby

18.05 Malý zázrak 9.
18.30 Piknik mistrů 2 
19.00 Sněz to sám 
19.15 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.10 Blankytný klenot

- film Austr. 1987

21.45 Bilance
- vládni magazín 

21.55 Pouze na Jedničce 
22.30 S Ogórkem po vlasti 
22.45 Policajti

- policejní magazín 
23.00 Hospodářské zprávy 
23.15 Lidský proud

- kan. dokument

00.05 Orchestr Club Virgi
nia - film Sp. 1992, 
režie: M. Iborra 

01.25 Hitparáda

P O L S K O  2
09.00 Láska a diplomacie 
09.30 Prázdniny na Dvojce
10.00 Udivující svět 

zvířat 9.
10.30 Díra v koši,

program J. Owsiaka
11.00 Pytlák 3.
12.00 Studio sport 
12.10 Hudební léto na

Dvojce
12.40 Studio sport 
14.10 The Linha Singers 

ve Varšavě
14.30 Křídla blíže snů 
14.55 Studio sport 
15.05 Ze setkání největších

plachetnic světa
15.30 Studio sport 
15.35 Tarzan 9.
16.00 Odlet 4.
17.00 Studio sport
17.30 Láska a diplomacie 
18.35 Kolo štěstí, soutěž 
19.05 Svědkové 20. století
20.00 Filmový večer
21.00 Panoráma
21.30 Pamětní desky. 

Povstalecké dopisy

O R F  1
09.05 Golden girls 
09.30 Země a lidé 
10.00 Regiony 
10.25 Fotomodelka Jo 3

- film It. 1991. režie: 
P. Monnier, hrají:
G. Gemma, C. Tou- 
zetová

11.55 Český pitaval

12.15 Nukleární tango
dokument

13.10 Volání divočiny
-film USA 1952 

14.45 Zvířata v říši středu 
14.55 Seriály pro děti

16.10 Supergran
■ serial

16.35 Druhá tvář
■ seriál pro děti VB

17.10 Pro děti

18.05 My - občanský servis
18.30 Vždy, když psala de

tektivky - krimiseriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Iris a Violetta

- dvanáctidílný seriál

21.15 MacGyver
dobr. seriál

22.00 Modrý Max
- film VB 1966, režie: 
J. Guillermin, hrají: 
G. Peppard, J. Ma
son

00.30 Roztržka
- krimifilm USA 1968, 
režie: G. Flemyng, 
hrají: J. Brown,
E. Borgnine 

02.00 Tisíc mistrovských 
děl - J. Dubuffet

O R F  2
08.00 Panoráma
09.00 Seriály pro děti 
10.10 Supergran, seriál 
10.35 Malý Sir Nikolas
11.00 Panoráma
12.50 Tisíc mistrovských

děl
13.00 Smithsonian World 
13.55 Heldi a Erni, seriál 
14.20 Doktor John, seriál 
15.05 Žádný anděl není 

bez chybičky, 
film N1959

16.30 Sport
17.00 Proměny času
18.00 Golden girls, seriál
18.30 Gaudimax show
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 ORF - letní rozhovory 
21.05 Andreas Vitásekna

cestách
22.00 Večerní studio 
22.30 Staré zpravodajské 

pořady
22.35 Literární kvartet 
23.50 Městečko Twin Peaks

S R P N A
A R D
05.15 Brisant

- bulvární magazín 
05.45 Ranní magazín 
09.03 Dallas

- seriál
10.03 Rádce ARD: Cesta 
10.35 ZDF pro spotřebitele
11.04 Nemožné příběhy

12.35 Přehled 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 ARD sport extra

- cyklistika, MS

15.03 Hrátky s Michaelem 
15.30 Poslyš, tati!

- komedie Austr
16.03 Moucha

- talkshow na aktu
ální téma

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Pro & Contra

V
Z D F
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Dobrou chuť!
14.00 Pampeliška 
14.35 Tajemství bílých je

lenů - seriál

15.30 Basta
- hádanková hra 

16.09 Létající lékaři
- seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí 

17.50 SOKO 5113
serial

19.00 Zprávy
19.25 Naši Hagenbeckovi

serlal
20.15 Násilí v Německu

21.03 Gaudimax - show
22.00 Ano. nebo ne - show
23.00 Zabíjet pro trikolóru

- z východní Evropy 
do cizinecké legie

23.45 Špagety
- seriál

00.20 Muž se stříbrnýma 
očima - film Fr. 
1985, režie: P. Gra- 
nier-Deferre, hrají: 
J.-L. Trintignant,
A. Souchon 

01.55 Z. E. N.

M D R
08.35 Vysílání s myší 
09.03 Moucha, talkshow 
10.00 Angličtina 28 
10.15 Svět hraček 
10.30 Making New 
12.45 ValeTudo

Za každou cenu
13.15 My - Magazín
13.45 Kulturní žurnál
14.15 Show s I. Dubinskim
14.45 Hit clip
15.15 Stroje mění svět 
16.00 Sezamová ulice 
16.30 Pro děti,

Tlukot srdce
17.00 Nový start, seriál
18.00 Brisant
18.50 Večerníček 
19.30 Zprávy
19.50 Show s I. Dubinskim 
20.15 Čtvrteční rozhovor
21.00 Důchodci nemají 

nikdy čas
22.00 Větrná růžice,

zahr. magazín 
22.30 Církevní pořad 
23.00 Co se škádlívá, 

rádo se mívá

21.45 Zprávy 
22.15 Literární kvartet 
23.30 Madonna a drak

- film Fr. 1989, režie: 
S. Fuller, hrají: J. Be- 
alsová, L. Merenda

01.00 Zprávy

3  SAT
07.00 Panoráma 
09.05 Ranní magazín
10.00 Bon Courage 10 

- francouzština
10.30 Jen to nejnutnější
11.00 Tribute To Miles Da

vis
12.25 Zahraniční reportáže 
13.05 Poledník 
13.45 К věci
14.15 Připravit se, pozor,

ted
16.05 Leonie Lěwenherzová
16.30 Když se mě ptáš 
17.15 Ženské profily
18.00 Zemský magazín
19.00 Zprávy
19.30 Peněžní burza,

hosp. a spotřebitel
ský magazín

20.00 Zprávy 
20.15 Případ pro dva,

krimiseriál 
21.15 Franz Morak,

filmový portrét 
22.00 Večerní studio 
22.30 Svatba,

film USA 1978

SA T I
05.30 Německo dnes

a sport
09.00 Superboy 
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé 
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem 
Kalifornie

13.30 Loď snů
14.30 Superboy

- seriál USA

15.05 Bonanza
- seriál USA

16.00 Star Trek
- seriál USA

17.00 Vsaď a riskuj! 
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

- sport na SAT 
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Wolffuv revír

- krimiseriál N

21.15 Útěk do Athén
film VB 1979, režie:

G. P. Cosmatos, 
hrají: R. Moore,
T. Savalas

23.15 Všichni prezidentovi 
muži
-film USA 1976, 
režie: A. Pakula, hrají 
D. Hoffman, R. Red- 
ford

01.30 Star Trek 
02.20 Útěk do Athén 
04.05 Sousedé 
04.35 Wolffův revír

S W  3
14.00 Rekviem pro toho, 

kdo přináší štěstí:
Bílý čáp

14.30 Místo činu:
Životní prostředí

15.00 Haló, jak se daří?
15.15 Objevení krajiny 
15.45 Světlo úderu
16.15 Vědecké reportáže: 

Sondy
17.00 Pohádkové dědictví 

loupežnického hejt
mana Hannikela

17.30 Vysílání s myší
17.57 Byl jednou...život
18.35 Haló, jak se daří?
18.50 Romantika železnic
20.00 Zprávy
20.15 Sport pod lupou
21.45 Pojeď tam!
22.15 Kultura SW 3
22.45 Děvče krásné jako 

já, film Fr. 1972, 
režie: F. Truffaut, 
hrají: B. Lafontová, 
C. Brasseur

00.35 Tv nonstop



Č T V R T E K  2 5 .
P R O  У
06.05 Agentka se srdcem
06.50 Dennis
07.10 Bugs Bunny
07.40 Feuersteinova 

rodina
08.05 Waltonovi - seriál
09.00 Malá farma v prérii
09.55 Policejní manévry

- komedie Rak. 1956
11.35 Cosby Show

12.05 Agentka se srdcem
- seriál USA

13.00 Hotel
- seriál USA 

14.00 Arabella
Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie - seriál USA
15.55 Malá farma v prérii

serial USA
16.50 Dennis - seriál
17.10 Inspektor Gadges
17.35 Bugy Bunny

18.00 Feuersteinova
rodina

18.30 Potíže mstu
19.00 Různé světy
19.30 Cosby Show
20.00 Zprávy 
20.15 Lois & Clark

seriál USA
22.05 Konečný svazek

- akční film USA 
1989, režie: M. di 
Leo, hrají: D. Hasse- 
Ihoff, B. Hopkins 

23.55 Tv hrou
komedie USA 1992

00.20 Superhvězdy 
akčních filmů
- Michael Douglas 

00.50 Dva detektivové pro 
horních deset tisíc 

01.55 Noční sokol

B R 3
07.00 Bayerntext
10.00 Regiony
10.45 Bayerntext
14.35 Hra pro bystré hlavy
15.00 Prvních 365 dní 

v životě dítěte
15.30 Nepálem pěšky
16.15 Chybí nápady, 

umění v krizi
17.05 Sezamová ulice
17.35 Archa Noemova
18.05 Regiony
18.45 Zprávy
19.00 Není hezčí země,

Wien
19.45 Hra pro bystré hlavy 
20.15 Jsem vám jenom na 

obtíž, když děti chtějí 
zemřít

21.00 Zpravodajský
magazín

21.20 Reportáže
ze zahraničí

21.45 Dobrodružství Ne
stora Burmy v Paříži, 
krimifilm Fr. 1991

23.10 Flamingo Road, seriál
23.55 Reportáže ze zahraničí

RTL
05.30 Dobré ráno, 

Německo!
09.05 Nouzové volání

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Cas touhy
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve 

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara

- seriál USA
14.10 Vražda je její hobby 

- Osudný deník, 
krimiseriál USA

15.00 I. Christenová - 
téma: Můj trapas

16.00 Hans Meiser
■ dnes: Políček
- ano, nebo ne!

17.00 Kdo je tady šéfem?
- seriál USA

17.30 Strašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy. zlé časy 

- seriál N
20.15 Nouzové volání

21.15 Méstská klinika
seriál

22.10 Policejní hlídka
- seriál

23.05 RTL - noční show
- s T. Koschwitzem

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Strašně milá rodina 
01.00 Komediální show 

T. Ullmanové
01.30 Kdo je tady šéfem? 
02.00 Explosiv - magazín

D S F
06.00 Reportáže

a zpravodajství
09.30 Jachting, Omega 

Match Race Sailing
10.00 Plavání 
10.30 Jezdectví,

Kerry Gold Dublin 
Horse Show 1994

11.30 Sportovní magazín
12.00 Power play
12.30 Akce 5
13.30 Magické sporty
15.30 Svétový fotbal
16.00 Profesionální 

Superbike z Brna
17.00 Závody obřích ná

kladních vozů 
- tahačů

18.00 Power play 
18.30 Magické sporty 
19.55 Sportovní reportáže 
20.15 Fotbal Special,

jeviště hvězd
20.45 Box Special
22.15 Reportáže

a zpravodajství
22.30 Birdie,

golfový magazín

RTL 2
06.30 Kapitán Z 
06.55 C.O.P.S.
07.20 Lady Oscar
07.45 Ostrov pokladů
08.15 Robin Hood
08.45 Beany a Cecil
09.15 Barkleyovi
09.35 Vlčí krev
10.00 Vzduch a láska - show
10.35 Hulk - sci-fi seriál
11.30 Tlukot srdce - seriál
12.00 Úsměv, prosím!
12.35 Lady Oscar
13.05 Ostrov pokladů
13.35 Robin Hood
14.00 Dobrodružství 

v Shoetownu
14.20 Beany a Cecil
14.45 Barkleyovi
15.15 Vlčí krev
15.45 Skokánek
16.10 Super Mario 

Brothers
16.35 Kapitán Z
16.55 C.O.P.S.
17.20 Lancelot Link
17.55 Vzduch a láska

show

18.25 Úsměv, prosím! 
18.55 Zprávy 
19.05 Hulk - sci-fi seriál 
20.00 Zprávy
20.15 Americká zmrzlina II

-film USA 1987, 
režie: R. Zielinski

22.00 Krycí jméno 
- Emerald
-filmUSA 1985, re
žie: J. Sanger, hrají: 
E. Harris, M. von Sy- 
dow

23.50 Zprávy

00.05 Vlkodlak - seriál USA
00.35 Tv bazar
01.10 Americká zmrzlina I

-film USA 1987
02.50 Krycí jméno

- Emerald - film USA 
1985, režie: J. Sanger

E u r o s p o r *
08.30 Aerobic step
09.00 Cyklistika, MS na

Sicílii, časovky dvo
jic muzu a zen 

13.00 Fotbal, Сора Liber- 
tadores, finále

15.00 Atletika, Mezinárodni 
mítink v Goteborgu

17.00 Eurotun, magazín
18.00 Surfing, World Tour, 

Lacanau/Francie
18.30 Motocykly, Super

bike, MS, 1. závod 
v Doningtonu/VB, 
sestřih

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Motory, mezinárodní 
motoristický magazín

21.00 Automobilové sporty
- Rallye Raid, Aus
tralian Safari Rallye

22.00 Fotbal, evropské po
háry, sestřih

23.30 Fotbal, Сора Liber- 
tadores, finále

01.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

S R P N A
N 3

06.00 Tv hra 
07.30 Poradna
08.15 Sezamová ulice
08.45 Zprávy

- před 20 lety
09.00 Neznámý svět 8
09.15 Děti jiných zemí 8
09.30 DAS!

- večerní studio 
10.15 Regiony

13.00 Vale Tudo
- Za každou cenu

13.30 Válečné hroby
14.00 Na místě samém
14.05 Nikdy více Rusko!
14.35 Na místě samém

15.30 N 3 aktuálně
16.15 Stroje mění svět
17.00 Maloměstská

nádraží
17.30 Boj za právo

- Život podle pravidel

18.00 Vysílání s myší
■o del

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS! - večerní studio
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Inspektor Lavardin: 

Smrtelná hádanka
21.45 Knižní žurnál 
22.30 Profily
23.15 Johnny

krátký film Fr. 1984
23.30 Magnum

- krimiseriál

00.15 Magnum
• krimiseria

01.00 Golden Girls - seriál 
01.25 Zprávy 
01.55 Zprávy - před 20 

lety: 26.8.1974 
02.10 N 3 noční program

M T V
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV

klasické klipy
14.00 Videostudio

se Simone
16.30 Coca Cola Report
16.45 MTV v kině,

nové filmy
17.00 Večerní zprávy MTV
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Oannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 MTV Special TBA
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca Cola Repod
23.15 MTV v kině,

nove filmy
23.30 Noční zprávy MTV
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Partyzone 

se Simonou
02.00 Videoštúdio

s Marijne 
03.00 Noční video

V v  t4
TV  5
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Pařížská světla
09.05 Africké sny
09.35 Kontakt
10.05 Frankofonní svět
10.35 Obsidián - magazín 

afrického umění
11.00 To je Coffe

gastronomie
11.30 Otázky pro mistra
12.05 Šance pro šansony
12.45 Švýcarský tv deník
13.00 Vzpomínka na

osvobození Paříže
13.30 Masky dolů
14.45 Magellan

15.00 Země Quebec 8
■ o historii franko
fonní Kanady

15.40 Historický pramen
16.25 40 stupňů ve stínu

- show na pláži

18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Repodáže
20.30 Teti Quel

21.00 Francouzský 
tv deník

21.35 Vědět víc
22.55 Viva - magazín

- sběratelská vášeň 
23.40 Večer na Trojce

00.20 Noční interiér 
00.50 Poštovní klip 
01.20 Šance pro šansony
02.00 Pařížská světla
02.30 40 stupňů ve stínu
04.30 To je Coffe
05.00 Mými kukátky!

T N T
06.00 - 15.00 Kreslené 

a animované filmy
pro děti

15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Fantastická čtyřka
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
20.00 Vzpoura ve vzduchu,

film USA 1947, režie: 
J. Conway, hrají:
V. Johnson, J. Ally-
sonová

21.45 Pomluvy,
film USA 1956

23.20 Bez souhlasu, bez 
lásky, film USA 1946

01.35 Velký pozůstatek,
film USA 1950, 
režie: N. Krásná

03.10 To se ještě ukáže
film USA 1953, 
režie: D. Weis

Superchannel
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
10.00 Geraldo Rivera živě
11.00 Kronika přírodních 

katastrot - dok. seriál
11.30 V tuhle hodinu 
12.00 Obchod dnes

- svět financi
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes
14.00 Dnes zajímavosti 

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes - zajímavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa
19.30 Kennedyho éra 2
20.30 Now

■ co zajímá lidi

21.30 Životní styl 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show Jay Lenové 
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
zpravodajství

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy 
01.00 V tuhle hodinu

- noční show
01.30 Zlatý věk rokenrolu

W E S T  3
08.30 Pro školy
09.05 ARD - Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo

Za každou cenu
12.30 Sauerland
13.15 Heinz Hildebrandt
13.45 Lékařská tv praxe
14.05 Hit clip
14.30 Obrazy vědy
15.05 Místo u okna
16.00 Bůh a svět
16.30 Pro školy
17.00 Vysílání s myší
17.30 Don Quijot
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Toulky Westfálskem
18.45 Zprávy
19.45 Comics & Chaoten
20.15 Poslouchej!
21.15 Železný muž, 

film USA 1951, 
režie: J. Pevney

22.35 Na cestách
23.20 100 Mistrovských

del
23.30 Magnum 
00.15 Noční programy

STRANA 61

12

1 5

18

2 1

2 4



06.00 Studio 6 
08.30 „21“

(repríza)
09.00 Zprávy 
09.05 S třední škola

DeGrassi
(34/42)
- Hvězdy tomu ne
přejí

09.40 Ceny Thálie
- záznam přenosu 
z Národního diva
dla v Praze, kde 
byly předány ceny 
Herecké asociace 
za nejlepší inter
pretační výkony 
v oblasti divadla 
v loňském roce

11.15 Typos
- o zlínském podni
kateli Tomáši
Baťovi

2  12-00 Zprávy 
12.05 BOS 
12.15 Dance Ranch 
13.10 Seniorklub 
13.40 Sláva je  Volný 

dokumentární

5

portét osobnosti 
14.05 Videofashion 
14.30 Ok pop

ř £ g l

- videoportrét sku
piny FRANKIE 
GOES TO HOLLY
WOOD

15.10 Zpívánky 
15.15 K uřátka

- pořad pro 
nejmenší

16.00 Zprávy 
16.10 Angličtina pro 

nejm enší 28. 
16.25 Hip, hap, hop

- soutěž
17.00 Oáza

8 18.00 Zprávy 
18.10 Č eský večerník  
18.20 Simpsonovi

- Zvlášť strašidelní 
Simpsonovi

18.40 M ořská c e s ta  
(3/5)
- Chaluhové pralesy

19.10 V ečerníček
Tukani odborníci

19.30 Události 
20.05 Hry bez hranic

-  Slovinsko, Zábavné 
soutěžní klání.

Ž 1

£ 4

21.15 Č erné ovce,
sem  tam  bílá

21.35 Hlavouni
- Gumový svět s. r. o

21.40 Z trá ta  pam ěti 
22.35 Policie ČR
22.40 Zprávy
22.55 M razení (11/12)

-  Skládanka. Režie 
M. Dugowson.

23.50 Zprávy
23.55 HUD
01.40 Music club

- Stop Time, maga
zín zahraniční pop-
music

PÁTEK 2 Ó.  SRPNA  V 9

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journa l de 

France
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

plus ST 
09.30 Studio 6

- Dobré ráno
s Z. Vakrčkovou

12.00 Karle, přepni to! 
12.30 J e v iš tě  N ěm ec

ko • Mnichov
- cyklus dokumen- 
tárně-publicistic- 
kých pořadů

13.25 KONCERT PRO 
MANTINELY
- hudební fraška 
na ledě. Režie 
Z. Podskalský.

14.05 Padavka
- tv hra pro mládež 

15.00 Sportissim o 
16.30 Trocha šafránu 

z tv archivu
- Tajemství řeči 
Čeština v uniformě 
Ach ta vojna. 

17.45 V ečerníček
- Krokodýl Kryštof

18.00 Den po té  
18.25 B udoucnost

pošty
18.40 L istárna 
18.45 Vizitka
19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP 
19.20 Ok pop

- videoportrét zpě- 
váka J. Kadisona

20.00 Trocha šafránu 
z tv archivu
Veselé kuchařské

umění
21.00 „21“
21.30 Bílá paní

z Líčkova
22.00 Paní Le Murie

- o poslední maji
telce starého rodo
vého zámečku

22.35 Dream Band All
S ta rs  (2.)

23.25 ASHENDEN (1/4)
- britský seriál. 
Režie Ch. Morahan

00.20 Aktuality ST

N O V A  TV

05.00 Snídaně
s  Novou

08.30 O dysea (26/26) 
09.00 Za hran ice  roku 

2000
- novinky vědy 
a techniky

10.00 M atlock (4)
- americký seriál 

10.50 Na v las tn í oči
• reportáže
TV Nova

11.25 Biják
- křížem krážem 
světem filmu 

11.55 Milan Lasica
z B ergeraku
- slovenský herec 
ve Vinohradském 
divadle

12.25 Tak jde čas (88)
- americký seriál 

13.10 H ardcastle  
& McCormick 
(8/65)
americký seriál

14.10 U nás ve Spring- 
fieldu (142)
- атепску seriál

15.00 Z laté  hity
světové melodie

15.50 Nova na pá tek  
15.55 Hádej, kdo

d n es přišel na 
snídani!

16.00 Fotbal plus
Dortovní magazín

16.25 FC Baník Ostra- 
J  va - FC Boby

3 5 5 » Brno
18.25 K ačenka

a s tra š id la  (3,4) 
- český seriál 

19.30 Tv noviny 
20.00 OZBROJEN

A NEBEZPEČNÝ
- americký film 
1986. Režie 
M. L. Lester 
(88 min)

21.35 Č eská Lotynka
- losování her 
Terno aTambo 

21.40 Zprávy 
21.45 ZÁCHRANÁŘI

(1/13)
- Kosmický paprsek

22.40 Tabu
- skrytá tvář, otev
řená výpověď 

23.25 Pen thouse
erotický magazín

K A B E L  P L U S

18.45 Táta Dlouhán 21 
19.20 Ostrov pokladů 9 
20.00 M aigretova 

trpělivost
krimiseriál USA

21.40 Jak  umírají muži
- dobrodr. příběh 

23.35 Erotické 
fan tazie  7.

и и . ч ы м ш
06.30 Superchannel 
08.00 Přejem e vám

dobré jitro 
08.05 Calim ero
08.30 Živnosti a  ře 

m esla
09.00 Edera 22. 
10.35 San ta  B arbara 
11.30 Svět jen  pro 

zvané
12.25 Superchannel

17.00 Servis CKP 
17.15 Calim ero

__, - seriál pro
i,.,* ::*'®5, nejmenší 

17.30 Čarovné 
prsteny
- ruská pohádka. 
Režie: I. Vozněsen- 
skij, hrají S. Smirno- 
vová, M. Konov aj.

18.30 Živnosti 
a  řem esla
- dokument

19.00 Zprávy 
19.20 San ta  Barbara

seriál USA
20.15 Když v ráji

pršelo
‘ - český film 1987. 
Režie: M. Pivoň
ková, hrají I. Vá
vrová, Z. Podhůr- 
ský aj.

21.40 Je d o v a tí afrič tí 
hadi
- přírodopisný 
dokument 

22.20 Sport 
22.30 Svět jen  pro 

zvané
- seriál

23.25 Servis CKP 
23.35 Superchannel

00.25 Z laté hity 
01.10 Nova na sobotu

T IP Y

ČT 2
13.25

KONCERT PRO MANTINELY
Známá jména, jako Vlastimil 
Brodský, Karel Heřmánek, 

Petr Nárožný, Felix Slováček, Helena 
Růžičková a další, nabízejí ve spojení se 
jménem scenáristy a režiséra Zdeňka 
Podskalského humornou podívanou. 
Tentokrát uvidíme hudební frašku na 
ledě z roku 1978.

NOVA OZBROJEN A NEBEZPEČNÝ 
20 .0 0 Ačkoliv policejní kadet 

Frank Dooley a jeho dobrý 
„kámoš", bývalý právník Norman Kane 
stojí na straně zákona, jsou pro své 
okolí mnohdy nebezpečnější než sa
motní pachatelé. Každá jejich akce se 
totiž mění v neuvěřitelný chaos a řešení 
případu se stává kaskádou komických 
situací. Bláznivou komedii o podařené 
dvojici v bezpečnostních službách 
jedně agentury natočil v roce 1986 
Mark. L. Lester (Komando s A. Schwar- 
zeneggerem). V titulních rolích se před
staví John Candy jako Frank a Eugene 
Levy v roli Normana. Hlavní ženskou 
postavu ztvárnila Meg Ryanová (Vnitřní 
vesmír. Top Gun).(premiéra, české 
znění, 88 minut)

Ozbrojen a nebezpečný

NOVA
2 1 . 4 5

ZÁCHRANÁŘI
Napětí, dobrodružství, pře
kvapení, hrdinské činy - to 

vše přináší australský třináctidílný akční 
seriál, který nás zavede к policejní zá
chranářské jednotce v australském Syd
ney. I přes napětí a dramatické situace, 
které toto povolání provázejí, mají zá
chranáři stále smysl pro humor. Ten jim 
pomáhá překonávat problémy v práci 
i v soukromí. Jednu z hlavních rolí poli- 
cisty-záchranáře vytvořil Gary Sweet 
(Bodyline, Noční můry). První díl nese 
název Kosmický paprsek.

ČT 2
2 3 . 2 5

ASHENDEN
Britský čty řdílný seriál reži
séra Ch. Morahana natočený 

podle literární předlohy W. S. Mau- 
hama, je autobiografickým vyprávěním 
o osudech Ashendena - příslušníka brit
ské tajné služby za 1. světové války. 
V hlavních rolích hrají A. Jennings, 
J. Ackland, I. Bannen a další, (čtený pře
klad, 55 minut)

ČT i
23 .55

HUD
Komorní příběh starého far
máře, jeho vnuka a přede

vším syma (P. Newman), jehož charakter 
a jednání nesou stopy moderní doby, 
která se zdá být bezzásadová a falešná, 
natočil v roce 1963 režisér M. Ritt. Za 
roli farmáře získal Melvyn Douglas Os- 
cara za vedlejší mužskou roli. Další Os- 
cary udělila Akademie za vedlejší žen
skou roli P. Nealové a J. Wong Howovi 
za kameru, (české znění, 107 minut)

STRANA 63

m



1 2

1 5

18

2 1

S T V  1
08.30 Aktuality 
09.00 Televíkend
09.30 Magazín zdraví
10.00 Sondy
10.25 Pohárový výběr 
10.45 Tak už dost!

17.20 Zprávy 
17.25 Family service

- rodinný magazín 
17.55 Bushmaster 8

- dobr. seriál USA

18.20 Tom a Jerry 20.
18.30 Kolo štěstí 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality
20.05 Království divočiny
20.30 Match game
20.40 Sloní 
22.25 Aktuality 
22.55 Sport 
23.10 Hašlerky

- skupina Šlapeto 
hraje známé písně 
K. Hašlera

2 4

S T V  2
17.50 Zprávy ČT 
18.05 Velká ozdoba vědy.

dokument 
o M. Belovi 

18.30 Večerníček 
18.40 A co teď, Není nad 

čerstvou zeleninu 
18.55 Magazín regionál, 

Zázračné město
19.30 Aktuality 
20.00 Přehled vysílání 
20.05 Superlady,

dánský film, režie: 
V. Gadová, hrají: 
P. Hopjmarková, 
M. Wantingová

21.30 Spor o fakta
- o aktuálních souvis
lostech SNP

22.15 MTV Rockblock 
23.10 Události

STRANA 64

P Á T E K  2 6 .  S R P N A  V
P O L S K O  1
06.00 Káva, nebo čaj? 
08.05 Nos-film Pol. 1971 
08.35 Káva, nebo čaj?
09.00 Zprávy 
09.10 Pro děti
10.05 Mladí jezdci 9. 
10.50 Hudební Jednička 
11.00 Škola pro rodiče 
11.20 Z katalogu památek 
11.30 Léto s Magazínem

Zápisku
12.00 Zprávy 
12.1013.55 Výuka v tv
14.00 U řeky, která není

film Pol. 1991

15.25 Reportáž
16.00 Pro děti
16.25 Ale cirkus!
16.50 Hudební Jednička
17.00 Teleexpres 
17.20 Kulturní expres 
17.40 Táta a Martin

říkali...

18.00 Schůzka v temnu
- kviz

18.45 Zulu Gula,
Měděná 13.

19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.10 Bratrské prázdniny

- komedie USA 1985
21.50 Tep dne 
22.05 W.C. čtvrthodinka

- zapavny program 
22.20 II. festival polské

tv tvorby
23.10 To je hlava zrádce

- dokument

00.10 Luční kobylka
-film USA 1970, 
režie: J. Paris

P O L S K O  2
07.40 Batman, seriál USA 
08.35 Sportovně - letmo 
09.00 Tváře Rakouska 
09.30 Zastavení Dvojky,

Leba
10.00 Jahodové studio 
10.30 Léto s ОТ.TO 4
11.00 Ukaž, že jsi muž
12.00 Hudební léto na

Ovojce
13.15 Umělecký program 
14.10 Léto mého života 
14.25 Multihobby,

rybářský magazín 
14.45 Mateřština - polština 
15.05 Zbraň 20. století 18 
15.35 Batman, seriál USA
16.00 Odletět odtud 39.
17.00 La la mi do 
17.30 Jeden z deseti,

soutěž
20.00 XXXI. mezinárodní

festival písní, 
Sopoty 94 

21.30 Panoráma 
22.00 XXXI. mezinárodní 

festival písní, 
Sopoty 94

O R F  1
09.05 Golden girls 
09.30 Zvíře krát čtyři 
10.15 Prázdniny pro lásku

- komedie USA 
1959, režie: H. Levin, 
hrají: C. Webb,
J. Wymanová 

11.55 Moře jako zdroj 
potravy pro ptáky

12.15 ORF - letní rozhovory 
13.10 Den, kdy se země 

zastavila - film USA 
1951, režie: R. Wise 
hrají: M. Rennie,
P. Nealová

14.45 Děti z buše 
14.55 Seriály pro děti 
16.10 Supergran - seriál 
16.35 Policajti z gheta

- film pro mládež, 
režie: T. Nátěr, hrají: 
J. Grimpeová,
E. Voss

17.10 Pro děti

18.05 My - aktivní
18.30 Vždy, když psala de

tektivky - krimiseriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Faust

21.30 Diagnóza vraždy
- krimikomedie USA 
1992, režie: Ch. Hib- 
ler, hrají: D. Van 
Dyke, S. Baio

23.05 Večerní sport
- fotbal

23.25 Soudce
krimi Fr. 1983

režie: P. Lefebvre, 
hrají: J. Perrin,
R. Bohringer

00.55 Piraňa - horor USA 
1977, režie: J. Dante, 
hrají: B. Dillman,
H. Menziesová

02.30 Tisíc mistrovských 
děl - L. Moholy

O R F  2
08.00 Panoráma
08.55 Seriály pro děti 
10.10 Supergran, seriál 
10.35 Malý Sir Nikolas 
11.00 Panoráma 
12.50 Tisíc mistrovských 

děl
13.00 Smithsonian World 
13.50 Heidi a Erni, seriál 
14.15 Doktor John. seriál
15.00 Vždy je pěkné počasí,

muzikál USA 1955
16.45 Rodina Merian 
17.30 Podnik Noemova

archa
18.00 Golden girls, seriál
18.30 Milionové kolo
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Titul nebyl do uzá

věrky znám
21.00 Trailer,

pro přátele filmu 
21.20 Šilink, hosp. magazín 
22.00 Večerní studio 
22.30 Staré zpravodajské 

pořady

A R D
05.15 Brisant

- bulvární magazín 
05.45 Ranní magazín
09.03 Dallas
10.03 Divoká krása Indie
11.04 To bylaNDR

12.35 Přehled 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Velmi osobně

- Fritz Wepper 
14.30 Dobrodružství přežít

15.03 Zvěrolékař
- seriál

15.30 Četan, indiánský
chlapec
-film N1972

17.10 Brisant
bulvární magazín

17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Běda, když spustí

-film N 1958, režie:
G. von Cziffra, hrají: 
P. Alexander,
B.Johnsová

21.35 Harald & Eddi
- skeče

22.00 ARD exklusiv
23.00 Sportovní přehled 
23.25 Kutil Tim

seriál

9 9 4
Z P F
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Euro
- evropský magazín 
na ZDF

14.30 S větrem kolem
světa

15.25 Rytíř de Pardaillan
film Fr./lt. 1963

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

17.55 Přátelé pro život
seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Hájovna Falkenau

- seriál
20.15 Faust - krimiseriál

21.15 Reportáže 
21.45 Zprávy 
22.20 Aspekty

23.50 Baby Doll
-film USA 1956, 
režie: E. Kazan, hrají: 
K. Malden, C. Bake- 
rová

- kulturní magazín 
22.50 Sportovní reportáže 
23.05 Odsuďte Annu Les-

01.50 Heslo: Volavka
- film N 1963, režie. 
R. Jugert, hrají:
P. van Eyck, M. Ver- 
siniová

03.25 Z. E. N.

M D R
08.35 Sezamová ulice
09.03 Moucha, talkshow
10.00 Angličtina 29
10.15 Angličtina 30 
10.30 Rebelové ze L. S. P. 
12.45 ValeTudo

- Za každou cenu
13.15 Větrná růžice,

magazín
13.45 Ticket, berlínské tipy

a trendy
14.15 Show s I. Dubinskim 
14.45 Hit clip
15.15 Proč to jiní neumějí
16.00 Veselé žabky
16.30 Pro děti
17.00 Nový start, seriál
18.00 Brisant
18.50 Večerníček
19.30 Zprávy
19.50 Show s I. Dubinskim
20.15 Záchrana dešťových

lesu
21.30 Brisant 
22.00 Riverboat,

to nejlepší z roku 93
23.30 J. Bergerac vyšet

řuje - krimiseriál

chekovou
- tv film B. Schade- 
walda, hrají: U. Krie- 
nerová, S. Schmit- 
zová

00.50 Velšský voják
-film VB 1986, re
žie: K. Francis, hrají: 
R. Lynch, T. Lyn

3  SA T
09.05 Ranní magazín 
10.00 Francouzština pro 

děti 35
10.15 Hemingwayova 

Fiesta a Pamplona
11.00 Znějící Rakousko
12.00 Rozverná dechovka 
12.25 Letní rozhovory
13.05 Poledník
13.45 Peněžní burza
14.15 Cestovní kancelář
14.45 Ochutnání
15.15 Sport pod lupou
16.05 Heidi - seriál 
16.35 Horká stopa,

hádanková hra
17.15 Tajga - dokument 

z Mongolska
18.00 Burza 3 SAT 
18.20 Tipy a trendy
19.00 Zprávy
19.30 Zahraničí
20.15 Hadi v Engadinu
21.05 Kaisermühlen Blues
22.00 Večerní studio
22.30 Seitenblicke - revue 
22.55 Ženy režisérky,

dokument

SA T 1
05.30 Německo dnes

a sport
08.30 Hospodářské fórum
09.00 Superboy 
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé 
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem
Kalifornie

13.30 Loďsnu
14.30 Superboy

- seriál USA

15.05 Bonanza
- seriál USA 

16.00 Star Trek
- seriál USA 

17.00 Vsaď a riskuj!
• kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

- sport na SAT 
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Star Trek IV:

Zpět do přítomnosti
sci-fi USA 1986

22.30 Do toho!
fotbal na SAT 1

23.30 Lehké koroptvičky 
na školní lavici
- erotický film 
N 1983

00.45 Francouzské pohled
nice - komedie 
USA/N/Fr. 1979

02.20 Star Trek 
03.10 Bonanza 
04.00 Francouzské 

pohlednice

S W  3
13.00 Sárské reportáže
13.30 Politika SW 3
14.30 Objevení krajiny
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Co babička ještě

věděla
15.45 Jasno až směšno.

show
16.15 Radujte se 

na severu 
17.00 Před námi

se klaní hvězdy 
17.30 Arabská řeč

a kultura
18.00 Lidé a zvířata 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Pojeď tam!
20.00 Zprávy
20.15 Všechno,

co pravda je
21.15 Tři ve člunu
22.15 Noční kavárna 
23.45 Hrabě Yoster

má tu čest,
krimiseriál 

00.50 Tv nonstop



PÁTEK 2 ó .  SRPNA  V

P R O  7
06.05 Agentka se srdcem 
06.50 Dennis 
07.10 Inspektor Gadget 
07.35 Feuersteinova 

rodina
08.05 Waltonovi - seriál 
09 00 Malá farma v prérii 
09.55 Chameleon

-film USA 1989 
11.35 Cosby Show

12.05 Agentka se srdcem
- seriál USA 

13.00 Hotel
seriál USA 198/

14.00 Arabella
Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
- seriál USA

15.55 Malá farma v prérii
- seriál USA

16.50 Dennis - seriál 
17.10 Inspektor Gadget 
17.35 Bugs Bunny

18.00 Feursteinova rodina
18.30 Potíže růstu
19.00 Různé světy
19.30 Cosby Show
20.00 Zprávy 
20.15 Nevěrně tvá

- komedie USA 1983, 
režie: H. Zieff

22.00 Odpadlík
- serial USA 

23.00 Stříbrná liška
- eastern Hongkong 
1992

00.40 Milé hříchy
- žurnál o sexualitě 

01.40 Dálniční hlídka 
02.35 Arabella

Kiesbauerová 
03.40 Konečný svazek

B R 3
07.00 Bayerntext 
10.45 Bayerntext
14.35 Hra pro bystré hlavy
15.00 Prvních 365 dní v ži

votě dítěte
15.30 Proměny 
16.15 Zen na kolech,

japonský autodesign 
17.05 Munsterovi.

seriál, čb.
17.35 Tlukot srdce.

seznamka
18.45 Zprávy
19.00 Naše země, magazín
19.45 Hra pro bystré hlavy 
20.15 Ostrovy: Lanzarote
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Ekologický magazín
21.45 Harald & Eddi, skeče
22.20 Sport dnes,

reportáže, rozhovory 
22.35 Noční klub 
23.50 Barvy orchestru 
00.50 Noc tmavých stínů.

film USA 1971
02.25 Všední den v noční 

bavorské tv

RTL
05.30 Dobré ráno, 

Německo!
09.05 Nouzové volání

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je její hobby

- Jedna mrtvola na
víc, krimiseriál USA

15.00 I. Christenová - 
téma: Notoričtí lháři

16.00 Hans Meiser - dnes: 
Všechno к ničemu?

17.00 Kdo je tady šéfem?
- seriál USA

17.30 Strašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Národní melodie 

- letní festival lidové
hudby

21.15 Ta naše hospůdka
- seriál N1993 

21.45 Pod jednou dekou
- seriál N 

22.10 Jak prosím?
snow

23.05 RTL - noční show
- s T. Koschwitzem

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Lištičky

- sexfilm USA 1968
01.40 Jako divocí hřebci

- sexfilm USA 1965 
03.00 SeaQuest DSV 
03.45 Knight Rider - seriál

D S F
09.30 Profesionální

Superbike
10.30 Kulečník, Gandy Open
11.30 Světový fotbal 
12.00 Power play

- sportovní kviz
12.30 Závody obřích ná

kladních vozů
13.30 Magické sporty
15.30 Tenis Special,

ATP sestřihy 
16.00 Jezdectví,

Kerry Gold Dublin 
Horse Show 1994

17.00 Akce 5:
Rytíři a bojovníci

18.00 Power play
sportovní kviz

18.30 Magické sporty 
19.55 Sportovní reportáže
20.15 Box Classics
21.15 Wrestling, WCW

MS profesionálů
22.15 Reportáže

a zpravodajství 
22.30 Box, profizápas 
23.00 Fotbalová bundes- 

liga, 3. kolo

RTL 2

06.30 Kapitán Z
06.55 C.O.P.S.
07.15 Lady Oscar
07.45 Ostrov pokladů
08.10 Robin Hood
08.40 Beany a Cecil
09.10 Barkleyovi
09.35 Vlčí krev
10.00 Vzduch a láska show
10.35 Hulk - sci-fi seriál
11.30 Tlukot srdce - seriál
12.00 Úsměv, prosím!
12.40 Lady Oscar 
13.05 Ostrov pokladu
13.35 Robin Hood
14.00 Dobrodružství 

v Shoetownu
14.20 Beány a Cecil
14.45 Barkleyovi
15.15 Vlčí krev
15.45 Dětská hra
16.15 Super Mario 

Brothers
16.35 Kapitán Z
17.00 C. 0. P. S.
17.20 Lancelot Link
17.55 Vzduch a láska

■ show

18.25 Úsměv, prosím! 
18.55 Zprávy 
19.05 Hulk - sci-fi seriál 
20.00 Zprávy 
20.15 Legenda Kootenaie 

Browna
- film Kan. 1991
režie: A. Kroeker 

22.00 Django uhodí znovu
turn It. 198Л

režie: T. Archer, 
hrají: F. Nero, 
Ch. Connelly 

23.45 Zprávy

00.00 Pekelní andělé 69
film USA 1969

01.45 Bravo tv
03.35 Django uhodí znovu

-film It. 1987

E u r o s p o r t
08.30 Aerobic step
09.00 Jezdectví, Falsterbo
10.00 Tenis, magazín
10.30 Atletika, magazín
11.30 Fotbal, evropské po

háry, sestřih
13.00 F 1, GP Belgie ve 

Spa, 1. měřený tré
nink, přímý přenos

14.00 Mezinárodní moto
ristický magazín

15.00 Triatlon, ITUSP, 
Wilkes Barre/USA

16.00 Zápas, MS ve vol
ném stylu, Istanbul, 
přímý přenos

18.00 Mezinárodní moto
ristický magazín

18.30 F1, GP Belgie ve Spa, 
1. měřený trénink

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Mezinárodní moto
ristický magazín

21.00 F 1, GP Belgie ve 
Spa, 1. měřený tré
nink, sestřih

22.00 Box, profizápas

N  3
06.00 Tv hra
07.30 Profily
08.15 Vysílání s myší 
08.45 Zprávy

- před 20 lety
09.00 Boj za právo
09.30 DAS!

- večerní studio 
10.15 Regiony

13.00 Vale Tudo
Za každou cenu

- brazilská telenovela
13.30 Lidé a počítače 
14.00 Volejte Postupim
14.30 Aktiv - magazín

15.15 Kriminální reportáže 
15.30 Srážka na přistávací

dráze
16.15 Hořký dík

- Cizinci v důchodu 
17.00 Přístavní nemocnice 
17.30 Malý upír

seriál pro děti

18.00 Haló, Spencer!
- seriál pro děti 

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS!

večerní studio
19.30 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Žraločí bar
21.00 Lípová ulice

serial
21.30 Extra 3

pravdivý přehled
týdne

22.00 NDR Talkshow

00.00 Golden Girls 
00.25 Swingové rarity 
01.25 Zprávy - před 20 

lety: 27.8.1974 
01.40 Tetovaná růže

-film USA 1955, re
žie: D. Mann

M T V
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV.

Klasické klipy 
14.00 Videostudio 

se Simone
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině.

nové filmy
17.00 Večerní zprávy MTV
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 MTV Special TBA
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca Cola Report
23.15 MTV v kině

nove filmy
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Živě s Aerosmith 
00.30 Živě s Denisem 

Learym
01.00 Videostudio 

s Marijne

w

TV 5

06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Současnost
10.00 Dites moi

- rozhovory 
11.00 To je Coffe

- gastronomie
11.30 Otázky pro mistra

- soutěž
12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník 
13.00 Descheneovi
13.30 Ca twiste

a popenguine

15.00 Zahrady dneška 
15.40 Historický pramen 
16.25 40 stupňů ve stínu

- show na pláži

18.30 Deník TV 5
19.30 Belgický tv deník 
20.00 Týden

- informační maga
zín

21.00 Francouzský 
tv deník

21.35 Překvapení
lehká zábava

23.05 Vědět víc

00.20 Večer na Trojce 
00.50 Kiosek
01.00 Tady Afrika 9
02.00 Šance pro šansony 
02.40 40 stupňů ve stínu 
04.30 To je Coffe
05.00 Současnost

TN T
06.00 - 15.00 Kreslené

a animované filmy 
pro děti

15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Fantastická čtyřka
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
20.00 V noci z města do

mesta, film USA
1941, režie: R. Enright

21.35 Noc králíků.
film USA 1972,
režie: W. F. Claxton

23.10 Noc musí přijít.
film USA 1964,
režie: K. Reisz

01.05 Noční kopáč.
film USA 1971

03.00 Hrůzostrašné
medové týdny.
film USA 1973 

04.35 Noční zločin,
film USA 1944

Superthannel
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
10.00 Geraldo Rivera živě
11.00 Prázdninové cíle
11.30 V tuhle hodinu
12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes - zajímavosti

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

12

1 5

18.00 Dnes - zajímavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa
19.30 Sport - Go

- mez. motorsport
20.30 Frontal - polit, de

batní program

21.30 Zábava Xpress 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show Jay Lenové 
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
zpravodajství

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Hovoříme o jazzu
02.30 Prázdninové cíle

W E S T  3
08.30 Pro školy
09.05 ARD - Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo

- Za každou cenu
12.30 Poslouchej!
13.15 Lidé z blízka
14.05 Hit clip
14.30 Knihovna dějin svá

tých
15.05 Místo u okna 
16.00 Fit + mobil,

magazín pro volný 
čas

16.30 100 stupňů
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Účet, tipy pro spotře

bitele
18.45 Zprávy 
19.25 Regiony
19.45 Polibky pod duhou 
20.15 Zemský polit, maga

zín
21.00 Zprávy
21.15 Hra pro bystré hlavy
22.00 B. - zasahuje
23.00 Jazz před půlnocí 
00.00 Noční programy

STRANA 65

18

2 1

2 4


